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Od 1. září začíná Ministerstvo financí ČR
přidělovat podnikatelům autentizační údaje
Elektronická evidence tržeb „dopadne“ jako
první, již od prosince, na hotely a restaurace

Od září začne Ministerstvo financí ČR přidělovat podnikatelům autentizační údaje k elektronické 
evidenci tržeb (EET). Budou si je moci vyzvednout elektronicky přes Daňový portál a datovou 
schránku i osobně na jakémkoliv finančním úřadu. Informoval o tom ministr financí Andrej Babiš.
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Podnikatel se pomocí získaných autentizačních údajů 
následně přihlásí do webové aplikace Elektronická evi-
dence tržeb. Zde je nutné, aby před zahájením eviden-
ce vyplnil údaje o všech provozovnách, prostřednictvím 
kterých provádí činnosti, z nichž plynou evidované tržby. 
Poté, co podnikatel uvede údaje o provozovnách, může 
v dané aplikaci získat digitální certifikát. „Jeho prostřed-
nictvím Finanční správa identifikuje podnikatele při zasí-
lání údajů datovými zprávami. Počet certifikátů se odvíjí 
od potřeb daného podnikatele a je výhradně na jeho 
rozhodnutí,“ řekla náměstkyně Alena Schillerová.

Certifikát je nutné nainstalovat do pokladního zaří-
zení, prostřednictvím kterého bude ponikatel evidovat 
tržby. Funkčnost pokladního zařízení s nainstalova-
ným certifikátem si podnikatelé budou moci otestovat 
od 1. listopadu 2016.

„Jedná se o první a důležitý krok k evidenci tržeb. Je 

důležité, aby podnikatelé své žádosti nenechávali na po-
slední chvíli,“ zdůraznil ministr Andrej Babiš.

Pilotní projekt
Od listopadu ministerstvo zahájí pilotní projekt pro 

podnikatele, aby si otestovali komunikaci s úřady. Mi-
nisterstvo již dříve spustilo webové stránky projektu 
elektronické evidence tržeb www.e-trzby.cz. Elektronic-
kou evidencí se bude zabývat velká konference 16. září 
v Brně.

Elektronická evidence tržeb bude v první fázi spuš-
těna od 1. prosince pro hotely a restaurace. Další fir-
my se budou do EET zapojovat v následujících měsí-
cích. Od března příštího roku budou muset evidovat 
tržby maloobchodní a velkoobchodní firmy. Od 16. 
měsíce od účinnosti mají být evidovány všechny tržby 
kromě tržeb řemeslníků, které se pod zákon dostanou 

od 18. měsíce. Vláda bude moci nařízením stanovit, že 
některé tržby nebudou od nabytí účinnosti zákona do-
časně evidovanými tržbami.

Stánky až později
Ministr Babiš také uvedl, že elektronická evidence 

tržeb se v první fázi nebude týkat stánkového prodeje 
občerstvení bez zázemí pro hosty, například na festiva-
lech. Ty se do evidence zapojí až od března 2018, stejně 
jako prodej na farmářských trzích. Prodeje přebytků ze 
zahrádek se EET netýká. „Nebude se to týkat stánků, 
jak někteří strašili. Takže když si na Vánoce budete chtít 
na Staroměstském náměstí koupit svařák nebo trdelník, 
tak účtenku nepotřebujete,” řekl Babiš.

Tržby z doplňkové činnosti bude moci podnikatel evi-
dovat až společně s příjmy z hlavní činnosti. Půjde napří-
klad o kadeřnice, které jako doplněk prodávají šampony. 
Evidenci nebudou podléhat ojedinělé příjmy, tedy zcela 
výjimečné platby v hotovosti. Spropitné, které je příjmem 
zaměstnance, nepodléhá EET, eviduje se jen spropitné, 
které náleží provozovateli hostinského zařízení. V přípa-
dě e-shopů nebude dodání zboží přes přepravní firmy, 
které vyberou od zákazníka hotovost a peníze převedou 
obchodu na účet, spadat pod evidenci tržeb.

Neziskové organizace jsou z EET zcela vyloučeny, stej-
ně jako například školní jídelny, které jsou provozovány 
příspěvkovou organizací.

Nižší sazba DPH
V případě poruchy přístroje, který vydává doklady 

podle požadavků ministerstva financí, budou obchodní-
ci moci v momentě zprovoznění přístroje vložit součet 

O harmonogramu elektronické evidence tržeb informovali novináře ministr financí
Andrej Babiš spolu se svoji náměstkyní Alenou Schillerovou a generálním ředitelem
Finanční správy Martinem Janečkem. Foto: KN
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všech chybějících tržeb jednou operací naráz. Původní 
požadavek ministerstva byl, aby se zpětně vkládaly tržby 
do systému jednotlivě.

Finanční úřady budou od září za poplatek 1000 Kč 
vydávat závazné rozhodnutí, zda daná tržba podléhá 
elektronické evidenci tržeb. Zároveň budou vydávat roz-
hodnutí o možnosti evidence v takzvaném zjednoduše-
ném režimu offline.

V souvislosti se zavedením evidence se od prosince 

sníží sazba DPH u stravovacích služeb a nealkoholických 
nápojů z 21 na 15 procent. Ministr Babiš chce navíc 
znovu na koaliční radě tento týden navrhnout snížení 
DPH pro točené pivo. Podnikatelé mají nárok na slevu 
na dani 5000 Kč na pořízení zařízení pro elektronickou 
evidenci tržeb.

Poslední zemí visegrádské čtyřky
Jak uvedl ministr Andrej Babiš, Česko je poslední ze 

zemí visegrádské čtyřky, která ještě nemá elektronickou 
evidenci tržeb. „Finanční správa nebude nikoho pronásle-
dovat. Bude benevolentní,“ dodal.

Vláda si od zavedení elektronické evidence tržeb sli-
buje omezení daňových úniků a narovnání podnikatel-
ského prostředí. Pravicová opozice nové opatření ostře 
kritizuje a tvrdí, že elektronická evidence tržeb zlikviduje 
mnoho drobných živnostníků.

(jz)

Počítá s postupným uzavřením několika dolů, ve
zbývajících chce těžit minimálně do roku 2023...
Společnost OKD se vyhnula konkurzu. Schůze
věřitelů povolila reorganizaci, soud ji schválil

přidělena hlasovací práva. K velkému překvapení všech 
v sále se však nepokusila ani o to.

Co se bude dít dál? 
Věřitelé zároveň odhlasovali, že soudem dosazený 

správce Lee Louda by měl zůstat ve funkci. Nyní se tedy 
bude čekat na podrobný reorganizační plán, jejž má ma-
nagement OKD zveřejnit. I o něm se bude hlasovat. Již 
teď je jasné, že společnost počítá i s půjčkou od státu 
ve výši 700 milionů korun.

V následujících letech chce postupně utlumovat těž-
bu v dolech Paskov, Darkov, Lazy, ČSA a ČSM. Útlum 
má být, podobně jako reorganizace samotná, dokončen 
v roce 2023. Společnost se však zmínila, že v posledně 
jmenovaném dole je možné těžit až do roku 2028. Po-
kud vše proběhne podle plánu, tou dobou už bude OKD 
vlastnit někdo jiný. Cílem reorganizace je najít na trhu 
strategického partnera a v ideálním případě i budoucího 
kupce. Fondy sdružené v Ad Hoc Group, jež OKD ovládají 
nyní, s největší pravděpodobností podají k soudu žalobu, 
kterou se budou domáhat uznání svých pohledávek.

Mezitím se ale může stát celá řada věcí. Fondy sdru-
žené v Ad Hoc Group, jež OKD ovládají nyní, s největší 
pravděpodobností podají k soudu již zmíněnou žalobu, 
kterou se budou domáhat uznání svých pohledávek. Spor 
se může táhnout několik let. Pokud uspějí, vychýlí se síly 
v jejich prospěch a plně ovládnou řízení. Pokud ne, jednou 
z mála zbývajících možností zůstává mezinárodní arbitráž. 
Tou už koneckonců vládě před časem vyhrožovaly.

Své ale může ještě říct Lee Louda. V minulosti padaly 
časté zmínky o nevýhodných smlouvách a transakcích, 
v jejichž rámci se OKD zbavily miliardového majetku. 
Louda v pozici správce může část těchto kontraktů na-
padnout a v případě, že mu dá soud za pravdu, finanční 
pozici OKD výrazně vylepšit.

(aa)

Po schůzi je tak jasné, že těžba černého uhlí na Os-
travsku, která patří k regionu už přes dvě stě let, zatím 
nezanikne. Horníci budou do dolů fárat minimálně něko-
lik dalších let. Předlužené společnosti OKD její věřitelé 
povolili reorganizaci, kterou Krajský soud v Ostravě ná-
sledně schválil. Doslova na poslední chvíli tak odvrátili 
konkurz, který by s největší pravděpodobností znamenal 
propuštění desítky tisíc zaměstnanců a sociální pohromu 
pro celý Moravskoslezský kraj.

Plán, který vypracoval management těžařské firmy, 
sice počítá s postupným utlumováním těžby a uzavře-
ním několika dolů, v těch zbývajících chce ale uhlí těžit 
minimálně do roku 2023. Pohledávky, které vznikly nebo 
vzniknou až po vyhlášení úpadku, ovšem OKD hodlají 
splatit kompletně. V případě nejhoršího scénáře konkur-
zu by prý společnost nemusela mít na výplatu ani jediné 
koruny. Nakonec tedy žádný div, že věřitelé pro reorga-
nizaci zdvihli ruku.

Na věřitelské schůzi se našli i takoví, kteří protesto-
vali. Proti reorganizaci se jako jediná vyslovila společnost 
Indus Praha, kterou si OKD najímaly jako bezpečnostní 

agenturu a nyní jí dluží více než deset milionů za služby 
poskytnuté v letošním roce. Hlasování se zdržela spo-
lečnost Veolia, která OKD dodává energie. Prý bude 
ochotna reorganizaci v budoucnu podpořit, pokud se 
s OKD dohodne na vzájemných splátkách – k čemuž do-
jít nemusí, neboť Veolia v minulosti od OKD odkoupila 
jejich energetické hospodářství v transakci, kterou by fir-
ma, nebo její správce mohli v budoucnu napadnout jako 
nevýhodnou. Podobné náznaky se již objevily. Z dluhů 
za dvacet miliard jich do řízení nebylo vpuštěno více 
než 17 miliard.

Naprostá většina věřitelů, hodnoceno výší pohledá-
vek, se však ke slovu vůbec nedostala. Insolvenční správ-
ce Lee Louda, jenž má na průběh celého oddlužovacího 
procesu dohlížet, totiž naprostou většinu z nich odmítl. 
Z dluhů za dvacet miliard jich do řízení nevpustil více 
než 17 miliard. Těžko říct, jak by rozhodnutí o reorgani-
zaci dopadlo, kdyby i tito věřitelé dostali hlas. Mezi ně 
totiž patří i samotný vlastník OKD, totiž fondy sdružené 
ve skupině Ad Hoc Group. I když Louda její pohledávky 
zavrhl, mohla ještě před soudem požádat, aby jí byla 

Doslova na poslední chvíli byl odvrácen konkurz OKD, který by s největší pravděpodobností zna-
menal propuštění desítky tisíc lidí. Věřitelé povolili reorganizaci firmy.

Někteří horníci OKD budou moci těžit uhlí minimálně do roku 2023. Foto: archív
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Celkové závazky VPE přesahují 2,3 miliardy,
ve firmě pracuje okolo 1200 zaměstnanců...
Ostravský soud rozhodl o úpadku Vítkovice
Power Engineering magnáta Jana Světlíka

Krajský soud v Ostravě rozhodl, že pošle do úpadku společnost Vítkovice Power Engineering 
(VPE), která je součástí holdingu strojírenského magnáta Jana Světlíka. Insolvenčním správcem 
ustanovil Davida Vandrovce. Soud ovšem nerozhodl o způsobu řešení úpadku, který lze řešit 
buď reorganizací, nebo konkurzem. VPE je už třetí firmou holdingu, která má vážné problémy.

Vedení společnosti Vítkovice Power Engineering, jež 
spadá pod strojírenský holding Jana Světlíka, se připojilo 
k insolvenčnímu řízení, které na ni už letos na jaře po-
dala firma Wetag. Vedení VPE chce situaci řešit formou 
reorganizace, tedy nikoliv klasickým konkurzem.

Celkové závazky VPE přesahují 2,3 miliardy korun. 
Ve firmě pracuje okolo 1200 zaměstnanců. Vítkovice 
Power Engineering zaměstnávají 1200 lidí. Firma evidu-
je přes 720 věřitelů. Její mluvčí Eva Kijonková řekla, že 
dlouhodobým důvodem úpadku je situace na energetic-
kých a investičních trzích. Situace se pak ještě zhoršila, 
když firma Wetag, která koupila pohledávku v hodnotě 
šest milionů korun, podala insolvenční návrh. Ten samý 
krok udělala i u firem Vítkovice Mechanika a Vítkovi-
ce Gearwork. V případě Mechaniky soud návrh zamítl. 
„Zásadním způsobem tak ovlivnila pohled dodavatelů 
na společnost a ztížila její pozici při jednání s bankami,“ 
řekla Kijonková.

Podle Kijonkové se rozhodnutí soudu dalo čekat. 
Především s ohledem na fakt, že se představenstvo 
Vítkovice Power Engineering připojilo k insolvenčnímu 
návrhu. „Jsme připraveni spolupracovat s prozatimním 
věřitelským výborem,“ řekla.

Konkurz, nebo reorganizace?
Jaký bude osud jejich, i celé firmy, je nyní v rukou 

insolvenčního správce a věřitelů. Věřitelé, kteří dosud 
nepřihlásili své pohledávky, soud ve svém usnesení vy-
zval, aby tak učinili do dvou měsíců. Soud také nařídil 
přezkumné jednání na 29. listopadu a o den později 
se uskuteční schůze věřitelů, kde se bude rozhodovat 
o způsobu řešení úpadku. Věřitelé tak budou hlasovat 

Jan Světlík Foto: archív

o tom, zda firmě umožní úpadek formou reorganizace. 
Další variantou je konkurz.

„S rozhodnutím o úpadku soud nespojil rozhodnutí 
o způsobu řešení dlužníkova úpadku, neboť společně 
s návrhem dlužník nepředložil soudu reorganizační plán,“ 
napsal soudce David Stošek ve svém usnesení.

„Pokud se přistoupí k reorganizaci, dlužník dostane 
čas na zpracování reorganizačního plánu,“ řekla mluvčí 
soudu Lucie Olšovská. Dodala, že soud musel pro schůzi 
hledat sál s dostatečnou kapacitou. Ani největší jednací 
síň v budově krajského soudu by ale nepojala tolik lidí, 
kolik se jich očekává na věřitelském výboru.

Skončí v úpadku i další dvě firmy
z holdingu Vítkovice?

Ostravský soud bude v nejbližší době rozhodovat 
ještě o úpadku dalších dvou firem z vítkovického hol-
dingu. Vítkovice Envi, která je dceřinou společností VPE, 
na sebe podala návrh na insolvenci sama. Většina věřite-
lů u této firmy s dluhy kolem 155 milionů, která vyrábí 
nádrže pro bioplynové stanice, čistírny odpadních vod 
a skladování a zaměstnává 100 lidí, již schválila reorga-
nizační plán. Vedení navrhlo soudu, aby vyhlásil úpadek 
a povolil jeho řešení takzvanou dlužnickou reorganizací. 
Tedy při zachování provozu firmy a v režii vítkovického 
vedení. Stejný proces chce majitel vítkovické skupiny Jan 
Světlík prosadit také u mateřské firmy Power Engine-
ering.

Důvody podání návrhu mluvčí skupiny Vítkovice Eva 
Kijonková vysvětlila hlavně nerealizovanými zakázkami 
v Polsku a Srbsku. „K úpadkové situaci také vydatně při-
spěla obecně zhoršená situace na arabském trhu, kam 

Vítkovice Envi rovněž směřovaly své aktivity. Dalším 
důvodem platební neschopnosti je také to, že se jí ne-
podařilo s bankovním sektorem vyjednat provozní úvěry 
a dořešit bankovní garance,“ řekla Kijonková. Dodala, že 
firma už svým věřitelům předložila reorganizační plán. 
Polovina z nich s ním souhlasila.

Insolvenčním řízením prochází také společnost Vítko-
vice Gearwork, která vyrábí převodové skříně a ozubená 
kola. V insolvenčním řízení jsou tak nyní tři firmy holdin-
gu se 1 420 zaměstnanci.

Skupina Vítkovice Machinery Group má celkem 34 fi-
rem. Hlavním vlastníkem skupiny je Jan Světlík. Vítkovice 
Power Engineering patří k hlavním součástem skupiny. 
Čistý obrat za účetní období roku 2015 firma vykázala 
okolo 3,2 miliardy korun. Celá skupina loni měla obrat 
zhruba 14 miliard korun a konsolidovaný zisk 479 milio-
nů korun. Podniky celé skupiny zaměstnávají 8 000 lidí.

Moravskoslezský hejtman Miroslav Novák se do-
mnívá, že by stávající situace neměla mít přímý dopad 
na zaměstnanost. „Většina zaměstnanců, kdyby přeci 
jenom nedošlo k reorganizaci a došlo by na konkurz, na-
jde uplatnění v jiných sesterských organizacích skupiny,“ 
řekl Novák.

Doplatily Vítkovice na bitvu Ulčáka s Komárkem?
V insolvenční bitvě, která může změnit poměry 

na českém strojírenském trhu, se podle MF Dnes anga-
žuje i významný pražský podnikatel Martin Ulčák.

Finančník, spolumajitel trafikantské sítě Geco, pora-
denské firmy Atlanta Safe, investiční firmy E-Invest a vy-
hledávaný lobbista Ulčák je kromě bank zřejmě největ-
ším Světlíkovým věřitelem. Jen v krachujících Vítkovicích 
Power Engineering (VPE) má, jak lze vyčíst z insolvenč-
ního rejstříku, víc než půlmiliardové angažmá, zjistila 
MF Dnes. A to je VPE jen jednou z tří desítek firem 
Světlíkovy skupiny a do většiny Ulčákových vítkovických 
transakcí není vidět.

Ulčák je mocným Světlíkovým spojencem, a to i kvů-
li své cenné zkušenosti. Již jednou bojoval za krachující 
firmu, kolem níž kroužili investiční žraloci. Podobně jako 
Světlíkovi pomáhal Ulčák před lety tehdejšímu šéfovi 
Sazky Aleši Hušákovi. Také Sazce zajišťoval financování 
a poradenství. Tehdy to nepomohlo. Sazka zkrachovala 
a majitelé – sportovní svazy – o ni přišly. I když se Ulčák 
nakonec spojil s jedním ze zájemců o loterijního obra, se 
skupinou Penta, firmu ulovili miliardáři Karel Komárek 
a Petr Kellner.

Ulčák však získal neocenitelné zkušenosti, které se 
dnes hodí v rozjíždějící se válce o Vítkovice možná i víc 
než finanční kapitál. Už proto, že i dnes je hlavním 
Světlíkovým soupeřem Komárek. Minoritní akcionář Vít-
kovic nijak netají snahu cenné kusy Světlíkova impéria 
ovládnout.

Ulčák jde ale do boje o Vítkovice nejen kvůli nevyří-
zeným účtům. Na Ostravsku má kromě byznysových zá-
jmů, jak tvrdí lidé z jeho okolí, i kus srdce. „Má k severní 
Moravě osobní vztah, má tam rodinné vazby,“ řekl MF 
Dnes šéf Sokolovské uhelné František Štěpánek. Část 
Ulčákovy rodiny pochází z Beskyd, on sám do regionu 
dodnes jezdí k příbuzným. S tamními průmyslovými fir-
mami je navíc léta obchodně v kontaktu.

Ulčákovy obchodní zájmy v moravskoslezském regio-
nu se datují už od privatizace v 90. letech. Ulčák patřil 
na sklonku socializmu k reformistickému křídlu Socialis-
tického svazu mládeže. V prosinci 1989 byl 25letý mladík 
zvolen celostátním šéfem vlivné organizace a podílel se 
na politických jednáních po převratu. Poznal řadu lidí, 
kteří později získali vliv a politickou moc – včetně stra-
téga privatizace Václava Klause. Na těchto kontaktech 
stály počátky jeho lobbistické kariéry.

Ulčák s Belhocinem brzy po převratu založili i firmu 
Atlanta Safe, zaměřenou na investiční a finanční pora-
denství a lobbing. Právě ta se už ve druhé půli 90. let 
točila kolem velkých privatizací na Ostravsku – od Tři-
neckých železáren po OKD.

Ulčák asistoval také u privatizace Sokolovské uhelné 
v severních Čechách. Od té doby se datuje jeho partner-
ství s privatizátorem a dodnes šéfem Sokolovské uhelné 
Štěpánkem. A také s dalším uhelným magnátem Petrem 
Pauknerem, majitelem obchodní firmy Carbounion Bohe-
mia. Ten vyšel z OKD, dnes spolupracuje se Štěpánkem.
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Výsledky aktuálního průzkumu European Payment 
Practices 2016 ukazují, že se britská platební morálka 
od loňského roku výrazně zhoršila. Pozdě zde letos platí 
nebo vůbec neplatí až čtvrtina firem. „Brexit může mít 
vliv i na vymáhání pohledávek ve Velké Británii českými 
firmami. Bude ještě záležet na vyjednaných podmínkách 
odstoupení Velké Británie a na tom, která z v EU plat-
ných pravidel zůstanou zachována. České firmy by přesto 

Platební morálka Velké Británie
je nejhorší v celé západní Evropě

Podle aktuálního průzkumu European Payment Practices 2016 od společnosti EOS Group se 
platební morálka Velké Británie v roce 2016 výrazně zhoršila. Počet pozdních a nevymahatel-
ných plateb se od loňského roku zvýšil o 14 procent. Pozdě zaplacená nebo nezaplacená je zde 
každá čtvrtá pohledávka, což je nejhorší výsledek z celé západní Evropy. Podle Vladimíra Vachela 
z EOS KSI se britská platební morálka nezlepší, čeští exportéři by tak své stávající podnikání i plá-
nované kontrakty měli uzpůsobit.

v následujících měsících měly více hlídat, zda jim platba 
za dodané služby a zboží došla, a s vymáháním peněz 
příliš nevyčkávat,“ doplňuje k výsledkům Vladimír Vachel, 
jednatel inkasní agentury EOS KSI Česká republika. Jako 
nejčastější důvod pro pozdní platby firmy v průzkumu 
uvádí nepříznivou ekonomickou situaci (29 %) a dočasné 
problémy s cashflow svých klientů (35 %).

Rok 2016 také přinesl změnu v rámci splatnosti po-

hledávek – průměrný termín splatnosti v rámci EU vy-
šplhal na 40 dní. „Britské firmy termín splatnosti firmám 
prodloužily dokonce až o čtyři dny, což je nejvíce ze 
sledovaných zemí západní Evropy. Brexit může navíc při-
nést další rozvolnění splatnosti faktur a celkové horšení 
platební morálky. Na přetřes se totiž dostanou evropské 
direktivy, které stanovují maximální povolenou splatnost 
faktur,“ dodává Vladimír Vachel.

Podle Czechtrade je Velká Británie čtvrtým nejdůleži-
tějším exportním trhem pro české firmy, zejména pak v 
automobilovém průmyslu, potravinářství a stavebnictví. 
Firmy by tak měly být při uzavírání nových kontraktů 
opatrné. „Obzvlášť ve stavebním sektoru, kde panu-
je obecně nejmenší důslednost při platbách faktur, by 
podnikatelé měli být při zajišťování přeshraničních po-
hledávek obezřetnější,“ říká Vladimír Vachel a doplňuje: 
„Sjednávání dodávek do Velké Británie bude nyní vhodné 
kurzově více zajišťovat, případně zvážit jinou měnu kon-
traktu, jako Euro, které je díky kurzovým intervencím 
ČNB vůči CZK stabilnější. Kurz GBP bude v důsledku 
změny vnímání důvěryhodnosti Velké Británie pravděpo-
dobně velmi proměnlivý.”

(red)

Zdroj: Odpovědi 3000 firem v rámci průzkumu European Payment Practices 2016

Ulčák, Paukner a Štěpánek zkoušeli společnou in-
vestici do teplárenství. Letos Ulčák zvažoval i to, že 
se bude s Pauknerem a dalším obchodníkem s uh-
lím Petrem Otavou podílet na financování provo-
zu krachujících dolů OKD. „Dnes o OKD jednáme 
bez Martina Ulčáka, ale co bude dál, uvidíme,“ říká 
Paukner, který s Otavou nabízí OKD profinancová-

ní provozu až ve výši dvou miliard korun měsíčně.
S tím, jak se vyhrocuje situace ve Vítkovicích, se ale 

Ulčákův zájem koncentruje hlavně na Světlíka. Také s šé-
fem Vítkovic ho pojí letité přátelství a spolupráce. Není 
náhoda, že Ulčákovy firmy sídlí v témže domě na praž-
ském Václavském náměstí jako kanceláře Vítkovic. Ulčák 
je prostě pro Světlíka prověřený obchodní a finanční 

partner, spojenec, ale také vyjednavač a lobbista. A tak 
mu ochotně otvírá dveře do Vítkovic. Už oznámil, že 
na něj chce převést dvě vítkovické firmy: Hutní montá-
že a Gearworks. I tento prodej napadá Komárek, a tak 
od něj Vítkovice zatím couvly.

(aa)

EOS KSI sídlí v tomto objektu v Praze na Novodvorské. Foto: KN

Společnosti, které nezveřejňují své účetní závěrky, jsou mnohem rizikovějšími obchodními partnery 
než ty, které je zveřejňují. Firmy, které své závěrky nezveřejňují, končí 3× častěji v likvidaci, 5,5× 
častěji je na ně uvalena exekuce a jsou také 8× častěji nespolehlivými plátci DPH než společnosti, 
které závěrky zveřejňují. Vyplývá to z analýzy výskytu tzv. negativních informací mezi těmito spo-
lečnostmi, kterou provedla společnost CRIF na základě dat portálu www.informaceofirmach.cz.

Firmy, které nezveřejňují účetní závěrky,
končí téměř šestkrát častěji v exekuci...

S těmito společnostmi se pojí i zvýšený výskyt dalších 
negativních událostí. Firmy, které své závěrky nezveřej-
ňují, se 1,5× častěji nacházejí na adrese s koncentrací 
subjektů s negativními informacemi, 3,5× častěji mají 
dluh vůči jinému komerčnímu subjektu a 4× častěji jsou 
na ně napojeny osoby s adresou na městském úřadě.

„Zveřejňování závěrek je pro všechny obchodní spo-
lečnosti povinné ze zákona. Pokud společnost své 
účetní výkazy nezveřejňuje, může to znamenat, že 
se nachází v potížích, nebo že se nejedná o seriózní-
ho partnera. Při obchodování s takovými společností 
je proto na místě zvýšená míra opatrnosti,“ říká Jan 

Cikler, analytik portálu www.informaceofirmach.cz.
Podíl těchto společností přitom v Česku v posledních 

letech roste. Ze společností, které měly povinnost své 
výkazy zveřejnit ve všech letech 2011-2014, tak v roce 
2011 včas učinila polovina. V roce 2014 to už však bylo 
pouze 28 % společností. Podíl firem, které neodevzdaly 
své závěrky vůbec, vzrostl ze 45 % v roce 2011 na 69 % 
v roce 2014.

Největší podíl společností, které své výkazy nezve-
řejňují, se nachází v Praze, kde jich je 60 %. Naopak 
v Královéhradeckém kraji nezveřejňuje své výkazy pouze 
16 % firem.

Ochota společností zveřejňovat závěrky roste spolu 
s výší jejich obratu a s počtem jejich zaměstnanců. Za-
tímco mezi společnostmi bez zaměstnanců zveřejňuje 
závěrky 37 % subjektů, mezi společnostmi se 100 a více 
zaměstnanci je to již 86 % firem. „Vyšší počet zaměst-
nanců je spojen také s vyššími obraty společností a také 
s vyšším počtem jejich obchodních partnerů. Jelikož pro 
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Zdroj: Crif – Czech Credit Bureau; vzorek 84 650 firem založených po roce 2010

Zdroj: Crif – Czech Credit Bureau; vzorek 21 793 firem s povinností zveřejňovat závěrky ve všech sledovaných letech

Graf 2: Zveřejňování závěrek podle sídla společnosti

Graf 1: Vývoj zveřejňování závěrek v letech 2011-2014
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mnoho společností je znalost hospodářských výsledků 
důležitým signálem, jestli se do obchodu s konkrétním 
partnerem pustit, či nikoli, vyvolává to u větších společ-
ností zvýšený tlak na jejich zveřejnění,“ dodává Jan Cikler. 
Co se týče právní formy, nejčastěji své výkazy zveřejňují 
akciové společnosti (68 %) a komanditní společnosti (55 
%). Naopak nejméně transparentní jsou v tomto ohledu 
veřejné obchodní společnosti (30 %) a společnosti s ru-
čením omezeným (45 %).

(red)

V červenci 2016 nahlásili hromadné pro-
pouštění čtyři zaměstnavatelé. Tento krok se 
dotkne 106 jejich zaměstnanců. Nejvíce lidí, 
které zaměstnavatelé v nadcházejících měsících 
propustí, pracuje v Karlovarském, Olomouckém 
a Jihočeském kraji. Údaje zveřejnil  
Úřad práce ČR.

Počet firem, které
propouštěly, i počet

propouštěných klesl...

Počet zaměstnavatelů, kteří se rozhodli snížit množ-
ství pracovníků v režimu hromadného propouštění, klesl 
meziročně i meziměsíčně o 1. Podniky plánují propustit 
o 160 zaměstnanců méně než ve stejném období loňské-
ho roku a o 9 lidí méně než v předchozím měsíci.

Zaměstnavatelé, kteří nahlásili v červenci hromadné 
propouštění, mají své provozovny v Jihočeském, Karlo-
varském, Olomouckém a Zlínském kraji. Nejvyšší počet 
zaměstnanců, kterých se toto opatření v následujících 
měsících dotkne, pracuje na Karlovarsku (40), Olomouc-
ku (24) a v jižních Čechách (22). Z okresního hlediska 
jsou na tom nejhůře Karlovy Vary, kde přijde o práci 40 
lidí, a také Olomouc. V tomto regionu rozdají zaměstna-
vatelé 24 výpovědí.

Firmy se chystají propouštět především lázeňství, 
textilním a dřevařském průmyslu. Z hlediska profesí se 
bude propouštění týkat zejména pracovníků v osob-
ních službách, kovodělníků, dělníků ve výrobě, pracov-
níků v textilu a dřevařském průmyslu nebo pracovníků 
ve zdravotnictví.

„Jako hlavní důvod k přijetí tohoto opatření uvádě-
li zaměstnavatelé organizační změny, restrukturalizaci 
podniku nebo výrazný pokles objemu zakázek a prode-
je,“ vysvětluje generální ředitelka ÚP ČR Kateřina Sa-
dílková.

(red)

Podíl nezaměstnaných osob
v ČR k 31. 7. 2016

5,4 %

Počet uchazečů o zaměstnání 392 667

Počet dosažitelných uchazečů
o zaměstnání

374 935

Míra nezam. podle EUROSTAT
(červen 2016)

4,1 %

Počet volných pracovních míst 135 758

Meziměsíční pokles nezaměstnanosti zaznamena-
lo v červenci 8 regionů. Nejvyšší byl v okrese Louny 
(o 1,3 %), Karlovy Vary a Teplice (shodně o 0,7 %), Brun-
tál a Chomutov (shodně o 0,4 %), Sokolov (o 0,3 %), Ústí 

nad Labem a Most (shodně o 0,2 %). Nezaměstnanost 
naopak vzrostla v 69 regionech. Největší nárůst hlásí 
okres Svitavy (o 7,8 %), Rychnov nad Kněžnou (o 7,2 %), 
Chrudim (o 7,1 %), Ústí nad Orlicí (o 6,9 %), Jihlava 
(o 6,3 %), Pelhřimov (o 6,1 %) a Pardubice (o 6 %).

„V červenci jsme zaznamenali očekávaný sezónní vý-
kyv. Za mírným nárůstem nezaměstnanosti stojí každo-
ročně se opakující příchod části zaměstnanců ze školství 
do evidence ÚP ČR a také mírně snížená aktivita firem 
v letním období v oblasti přijímání nových zaměstnanců 
z důvodů celopodnikových dovolených. V menší míře se 
do evidence uchazečů o zaměstnání začali hlásit i ab-
solventi škol, prozatím ale nezaměstnanost výrazně ne-
ovlivňují,“ shrnuje generální ředitelka ÚP ČR Kateřina 
Sadílková a dodává: „Přestože meziměsíčně uchazečů 

K 31. 7. 2016 evidoval Úřad práce ČR celkem 392 667 uchazečů o zaměstnání. To je o 8 339 více 
než v červnu, o 63 674 méně než v červenci 2015. Z celkového počtu lidí bez práce bylo 374 935 
dosažitelných uchazečů (jsou schopni okamžitě nastoupit do vhodného zaměstnání). Podíl neza-
městnaných osob vzrostl na 5,4 % (červen 2016 – 5,2 %, červenec 2015 – 6,3 %). Meziročně se 
o více než 37 700 zvýšil počet volných pracovních míst. Zaměstnavatelé jich nabízeli prostřednic-
tvím ÚP ČR 135 758, což je nejvíce od září 2008. Tehdy jich bylo 139 557. V mezinárodním srov-
nání měla ČR, podle výsledků za červen, druhou nejnižší nezaměstnanost v EU. Aktuální výsledky 
zveřejnil Úřad práce ČR.

Nezaměstnanost v červenci dosáhla
5,4 %, počet volných míst stále roste
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o zaměstnání přibylo, pokračující nárůst počtu volných 
pracovních míst a naopak meziroční pokles počtu neza-
městnaných o téměř 64 tisíc osob, svědčí o tom, že je 
česká ekonomika stále v dobré kondici.“

V plném proudu jsou nadále i sezónní práce, které 
vývoj na pracovním trhu také ovlivňují. V nadcházejícím 
měsíci by mohla nezaměstnanost stagnovat, případně 
mírně klesnout.

Jak už bylo řečeno, obdobně jako v předchozích le-
tech, i letos v červenci přicházeli ve větší míře do eviden-
ce ÚP ČR zaměstnanci ze školství, kteří měli uzavřený 
pracovní poměr na dobu určitou. Nově se jich přihlásilo 
3 163 (červen 2016 – 376), naopak do zaměstnání jich 
nastoupilo 52. Celkem jich úřad evidoval 7 867 (červe-
nec 2014 – 9 617, červenec 2015 – 9 079, červen 2016 
– 4 752), z toho nejvíce (1 783) bylo učitelů středních 
škol (kromě odborných předmětů), konzervatoří a 2. 
stupňů ZŠ. Pokud jde o volná místa v tomto oboru, těch 
bylo v databázi ÚP ČR 2 144 (červenec 2014 – 848, čer-
venec 2015 – 1 684, červen 2016 – 2 169). Školy měly 
zájem hlavně o učitele 1. stupně ZŠ. Celkem nabízeli 
435 volných pozic.

Pokud jde o absolventy všech stupňů škol a mladist-
vé, na konci července jich ÚP ČR evidoval 15 925. Po-
čet mladých lidí bez práce vzrostl meziměsíčně o 1 307 
a meziročně pak o 3 850 osob klesl. Na celkové ne-
zaměstnanosti se podíleli 4,1 % (červen 2016 – 3,8 %, 
červenec 2015 – 4,3 %). Z celkového počtu nezaměstna-
ných bylo 12 069 bývalých studentů, tj. o 1 531 více než 
v předchozím měsíci (červenec 2013 – 24 610, červen 
2014 – 19 582, červenec 2015 – 15 767).

V uplynulém měsíci nabízeli zaměstnavatelé prostřed-
nictvím ÚP ČR v rámci krátkodobých pracovních poměrů, 
tedy brigád, 1 112 pozic. Oproti předchozímu měsíci je 
to nárůst o 100 míst. Zaměstnavatelé nejčastěji hledali 
na omezenou dobu pomocné pracovníky v zemědělství, 
lesnictví a rybářství, v oblasti těžby a stavebnictví, ve vý-
robě, v dopravě a skladování, dále uklízeče v domácnos-
tech, hotelích nebo firmách, obsluhu pojízdných zařízení 
nebo řemeslníky. Poptávali též číšníky, servírky, barmany, 
pracovníky v ostraze, slévače, svářeče, truhláře, recepční, 
pracovníky na úklid obcí, sběr ovoce a sklizeň zeleniny, 
roznášení letáků, doručování zásilek, tisku, balíků, výlep 
plakátů či na mytí aut, recepční, kuchaře, prodavače vstu-

penek, rychlého občerstvení a zmrzliny, pokladní, plavčí-
ky. Většina zaměstnavatelů ale hledá brigádníky spíše 
prostřednictvím inzerce či přes vlastní zaměstnance.

Nejnižší nezaměstnanost vykázaly ke konci předcho-
zího měsíce okresy Rychnov nad Kněžnou (2 %), Pra-
ha-východ (2,1 %), Jindřichův Hradec (2,7 %), Benešov 
(2,8 %), Jičín (3 %), Mladá Boleslav (3,1 %), Pelhřimov 
(3,2 %), Prachatice (3,3 %), Písek, Rokycany a Plzeň-jih 
(shodně 3,4 %). Podíl nezaměstnaných osob stejný nebo 
vyšší než republikový průměr hlásí 32 regionů. Nejvyšší 
byl v okresech Most (11 %), Karviná (10,8 %), Ostrava 
– město a Ústí nad Labem (shodně 9,7 %), Chomutov 
(9 %), Bruntál (8,9 %), Děčín (8 %), Sokolov (7,8 %), 
Hodonín (7,5 %) a Znojmo (7,4 %).

Míra nezaměstnanosti podle EUROSTAT (Statistický 
úřad Evropského společenství), která se používá pro 
mezinárodní srovnávání a vychází z výsledků za červen 
2016, ukazuje, že se Česká republika drží dlouhodo-
bě pod průměrem EU. V tomto měsíci měla po Maltě 
druhou nejnižší nezaměstnanost v Evropě, a to v rámci 
sezónně očištěných (ČR – 4,1 %, EU – 8,6 %) i neočiště-
ných (ČR – 4,1 %, EU – 8,4 %) dat.

(red)

Obchodní jméno: Alcor Star s.r.o. v likvidaci Sídlo: Fügnerovo 
náměstí 1808/3, Nové Město, 120 00 Praha 2 IČ: 01475240 
Oznámení o vstupu společnosti Alcor Star s.r.o. do likvidace 
Oznamujeme, že společnost Alcor Star s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01475240, se sídlem Fügnerovo náměstí 1808/3, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, byla rozhodnutím jediného společníka 
ze dne 16.2.2016 zrušena s účinností ke dni 1.3.2016 s likvidací, 
tj. k uvedenému datu vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována paní Natalia Viktorovna Baklanova, nar. 
12.9.1947, bytem 14101 Sergiev Posad, Novouglichskoe shosse 
42, Ruská federace. Vyzýváme tímto ve smyslu ustanovení § 
198 občanského zákoníku všechny věřitele společnosti Alcor 
Star s.r.o. v likvidaci, aby nejpozději ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění vstupu společnosti do likvidace přihlásili 
své pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich vzniku. 
OV482266-160426

Obchodní jméno: ALU-BAU-LEGU, s. r. o. - v likvidaci Sídlo: 
Zadní Chodov, okres Tachov, PSČ 348 12 IČ: 61170178 
Společnost ALU-BAU-LEGU, s. r. o. - v likvidaci, IČ: 61170178, 
Zadní Chodov, okres Tachov, PSČ 348 12, oznamuje, že dne 
24.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV482267-160426

Obchodní jméno: AVIVA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4-Háje, 
Rašova 840/14, PSČ 149 00 IČ: 48033642 Společnost 
AVIVA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. JOSEF KADLEC, 
Pplk. Sochora 436/3, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV481638-160426

Obchodní jméno: base style s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tržiště 372/1, 
Malá Strana, 118 00 Praha 1 IČ: 24194212 Oznámení o vstupu 
do likvidace a výzva k přihlášení pohledávek Společnost base style 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24194212, se sídlem Tržiště 372/1, Malá 
Strana, 118 00 Praha 1, oznamuje, že vstoupila ke dni 26.6.2013 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Šimků, 
Šítkova 233/1, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců na adrese: Mgr. Michal Šimků, 
Šítkova 233/1, 110 00 Praha 1. OV481375-160426

Obchodní jméno: BD Vinohradská 145, bytové družstvo 
v likvidaci Sídlo: Vinohradská 1414/145, Žižkov, 130 00 Praha 
3 IČ: 60195959 Společnost BD Vinohradská 145, bytové 
družstvo v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. JOSEF KADLEC, 
Pplk. Sochora 436/3, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV481645-160426

Obchodní jméno: BENTELER BOHEMIA s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Stráž nad Nisou, Kateřinská 197, okres Liberec, PSČ 463 03 
IČ: 62913042 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Společnost BENTELER BOHEMIA s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Stráž nad Nisou, Kateřinská 197, okres Liberec, PSČ 463 03, 
IČ: 62913042, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

Likvidace soudem v Ústí nad Labem, v oddílu C, vložce 9999, oznamuje, že 
vstoupila s účinností ke dni 1.4.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jaroslav Leibl, nar. 6.6.1975, bytem Frýdlant, 
Vysoká 1321, PSČ 464 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese likvidátora 
pro doručování: Ing. Jaroslav Leibl, Benteler ČR s.r.o., Školní 713, 
Chrastava, PSČ 463 31. OV481636-160426

Obchodní jméno: Bytové družstvo Letohradská 18 v likvidaci 
Sídlo: Praha 7-Holešovice, Letohradská 371/18, PSČ 170 00 
IČ: 26491109 2. Oznámení   Bytové družstvo Letohradská 
18 v likvidaci, IČ: 26491109, se sídlem Praha 7-Holešovice, 
Letohradská 371/18, PSČ 170 00, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 5221 (dále 
jen »družstvo«), oznamuje, že rozhodnutím členské schůze 
bylo družstvo zrušeno a ke dni 1.4.2016 vstoupilo do likvidace. 
Likvidátorem družstva byl jmenován Ing. Miloslav Saidl, bytem 
Letohradská 18, 170 00 Praha 7. Družstvo vyzývá všechny 
věřitele družstva, aby přihlásili své pohledávky za družstvem 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy, 
a to písemně k rukám likvidátora. Jedná se o druhé zveřejnění.  
OV481663-160426

Obchodní jméno: CAPITAL HOLDING a.s. Sídlo: Tábor, Pražská 
209, PSČ 390 05 IČ: 63908671 Společnost CAPITAL HOLDING 
a.s., se sídlem Tábor, Pražská 209, PSČ 390 05, IČ: 63908671, 
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 740, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Lukáš Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV482261-160426

Obchodní jméno: CESTA s.r.o. Sídlo: Tábor, Novákova 387, 
PSČ 390 01 IČ: 60837241 Společnost CESTA s.r.o., se sídlem 
Tábor, Novákova 387, PSČ 390 01, IČ: 60837241, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3814, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482262-160426

Obchodní jméno: DAHOME s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: B. Martinů 
1885/2, Nový Jičín, PSČ 741 01 IČ: 28648196 Oznamuji, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 7.7.2015 
č. j. 42 Cm 44/2015-9, které nabylo právní moci dne 5.8.2015, 
byla společnost DAHOME s.r.o., IČ: 28648196, se sídlem B. 
Martinů 1885/2, Nový Jičín, PSČ 741 01, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu C, vložka 
36768, zrušena s likvidací a byla nařízena její likvidace. Usnesením 
stejného soudu ze dne 5.10.2015 č. j. 42 Cm 188/2015-8 byl 
do funkce likvidátora společnosti jmenován Mgr. Lukáš Stoček. 
Usnesení nabylo právní moci dne 4.11.2015 a vykonatelnosti dne 
10.11.2015. Likvidátor společnosti Mgr. Lukáš Stoček, advokát se 
sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky. OV481644-160426

Obchodní jméno: EUROBUSINESS s.r.o. Sídlo: Bujanov - Suchdol 
3, PSČ 382 41 IČ: 15777618 Společnost EUROBUSINESS s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.12.2015 do likvidace. 

Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, České Budějovice, 
Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482272-160426

Obchodní jméno: EZZ s.r.o. Sídlo: Mikulov, Česká 14, PSČ 692 01 
IČ: 63487390 Společnost EZZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Zlámal, 
nar. 31.3.1965, bytem Chropyně, Tovačovská 373, PSČ 768 11. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV481640-160426

Obchodní jméno: Four elements spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
10, Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00 IČ: 28562356 Likvidátor 
společnosti Four elements spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
10, Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00, IČ: 28562356, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. 198904, 
vl. C, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 71 Cm 33/2015-53 dne 17.8.2015, 
které nabylo právní moci dne 20.10.2015, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. OV481646-160426

Obchodní jméno: FRIČ - design KV, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
bez sídla IČ: 62622498 Společnost FRIČ - design KV, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 62622498, bez sídla, oznamuje, že dne 3.2.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV482268-160426

Obchodní jméno: FRUTKO ORLOVÁ, spol. s r. o. Sídlo: Nádražní 
79, Poruba, 735 14 Orlová   IČ: 44741367 Společnost FRUTKO 
ORLOVÁ, spol. s r. o., se sídlem Nádražní 79, Poruba, 735 14 
Orlová, IČ: 44741367, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložce 2462, oznamuje, 
že rozhodnutím jediného společníka s působností valné hromady 
ze dne 10.2.2016 se ruší s likvidací a vstupuje do likvidace 
dnem 1.3.2016. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivo Kopsa, 
Blahoslavova 3301/5, 702 00 Moravská Ostrava. Ve smyslu 
§ 198 občanského zákoníku žádáme věřitele společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky, příp. jiná práva, písemně do 3 měsíců 
od uveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV481648-
160426

Obchodní jméno: HAFEX s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Olomouc, 
Lipenská 45, PSČ 772 00 IČ: 25822811 Společnost HAFEX s.r.o. 
»v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2009 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Čestmír Viktorjeník, bytem 
Olomouc-Holice, Partyzánská 752/37, PSČ 779 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV482279-160426

Obchodní jméno: Hong Yang International s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 4, Nuselská 78/2, PSČ 140 00 IČ: 45801355 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 10699 Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Společnost Hong Yang International s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
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Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Hong Yang International s.r.o. v likvidaci, IČ: 45801355, Praha 
4, Nuselská 78/26, PSČ 140 00, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV482292-160426

Obchodní jméno: HYTECH s.r.o. Sídlo: Tržní 153, 382 41 Kaplice 
IČ: 28124472 Společnost HYTECH s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 14.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Puffer, České Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, 
PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV482271-160426

Obchodní jméno: HYUNNAM CZECH s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Beskydská 1488, Místek, Frýdek-Místek, PSČ 738 01 IČ: 28659899 
Bc. Jana Hůlová, likvidátorka společnosti HYUNNAM CZECH 
s.r.o., v likvidaci, se sídlem Beskydská 1488, Místek, Frýdek-
Místek, PSČ 738 01, IČ: 28659899, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka 
C 37632 (»Společnost«), oznamuje, že Společnost ke dni 
15.4.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do 15.8.2016 na adrese likvidátorky: 
Praha 2, Štěpánská 540/7, PSČ 120 00. OV482264-160426

Obchodní jméno: ISTIMA a. s. v likvidaci Sídlo: Cejl 40/107, 
602 00 Brno IČ: 28271661 Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Společnost ISTIMA a. s. v likvidaci, IČ: 28271661, 
se sídlem Cejl 40/107, 602 00 Brno, tímto oznamuje, že dne 
14.3.2016 vstoupila rozhodnutím valné hromady do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jiří Petrželka, dat. nar. 23.10.1972, 
bytem Konečného náměstí 50/1, 602 00 Brno. Obchodní 
korporace vystupuje pod názvem ISTIMA a. s. v likvidaci. 
Všichni věřitelé společnosti a osoby likvidací dotčené se tímto 
vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věstníku přihlásili 
své pohledávky za společností, popřípadě jiná práva na adrese 
sídla společnosti k rukám likvidátora Jiřího Petrželky. OV482265-
160426

Obchodní jméno: KAVEC s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Školní 889/4, 
Kopřivnice, PSČ 742 21 IČ: 64086615 Oznamuji, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 10.6.2002 č. j. 
29 Cm 49/2002-10 byla společnost KAVEC, s.r.o., IČ: 64086615, 
se sídlem Školní 889/4, Kopřivnice, PSČ 742 21, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
vložka C, oddíl 13570, zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Usnesení nabylo právní moci dne 29.6.2002. Usnesením téhož 
soudu ze dne 9.6.2015 č. j. 42 Cm 57/2015-13 byl do funkce 
likvidátora společnosti jmenován Mgr. Lukáš Stoček. Usnesení 
nabylo právní moci dne 16.7.2015. Likvidátor společnosti 
Mgr. Lukáš Stoček, advokát, se sídlem K Nemocnici 18, Nový 
Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky. OV481643-160426

Obchodní jméno: LIXPAR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Plzeň - Jižní 
Předměstí, Bendova 1548/39, PSČ 301 00 IČ: 27998703 
Společnost LIXPAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27998703, Plzeň - Jižní 
Předměstí, Bendova 1548/39, PSČ 301 00, oznamuje, že dne 
11.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV482270-160426

Obchodní jméno: MIKON spol. s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 1, 
Spálená 10/79, PSČ 110 00 IČ: 63993490 Společnost MIKON 
spol. s.r.o., v likvidaci, IČ: 63993490, se sídlem Praha 1, Spálená 
10/79, PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 39210, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.10.2015, pod sp. 
zn. 83 Cm 332/2015-10, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 10.2.2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 
OV482283-160426

Obchodní jméno: MIX CZ s.r.o. Sídlo: Chvalšinská 231, 381 01 
Český Krumlov IČ: 28124219 Oznámení o likvidaci Společnost 
MIX CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, České 
Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV482277-160426

Obchodní jméno: MORAVIA PROJEKT 2000, s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Praha 1, Václavské nám. 66/808, PSČ 110 00 IČ: 25148656 
Společnost MORAVIA PROJEKT 2000, s.r.o. »v likvidaci« 
oznamuje, že vstoupila dne 8.4.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován GÜNTHER AUGUSTIN HORVATH, bydlištěm 
U Páté baterie 944/30, Břevnov, 162 00 Praha 6. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti. OV482293-160426

Obchodní jméno: MS advisory s.r.o. v likvidaci Sídlo: Volešáková 
268, Oleško, 252 45 Březová-Oleško IČ: 60723505 OZNÁMENÍ 
O LIKVIDACI Společnost MS advisory s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 60723505, se sídlem Volešáková 268, Oleško, 252 45 
Březová-Oleško, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 219350, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
83 Cm 674/2015-8 ze dne 9.12.2015 vstoupila ke dni 16.1.2016 
do likvidace. Případní věřitelé společnosti dotčení touto likvidací 
se vyzývají, aby u likvidátora společnosti přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, a to v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení.  OV482278-160426

Obchodní jméno: Myslivecký spolek Tesák Rynoltice, v likvidaci 
Sídlo: č. p. 223, 463 53 Rynoltice IČ: 65100620 Myslivecký 
spolek Tesák Rynoltice oznamuje, že vstoupil dne 29.3.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Kačena, nar. 
30.11.1957, bytem č. p. 124, 463 53 Rynoltice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
spolku. OV482294-160426

Obchodní jméno: Nábytek Brno s.r.o. v likvidaci Sídlo: Němčičky 
95, PSČ 664 66 IČ: 63477751 Obchodní společnost Nábytek 
Brno s.r.o. - v likvidaci, Němčičky 95, PSČ 664 66, IČ: 63477751, 
byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 16. 3. 2016 zrušena 
s likvidací ke dni 1. 4. 2016 a vstoupila do likvidace k tomuto 
datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, 
v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora - 
Vratislav Krejčí, U Cukrovaru 572, 664 52 Sokolnice. OV481642-
160426

Obchodní jméno: Pe Vinx s.r.o. Sídlo: Řeznická 1280/13, 
Praha 1-Nové Město, PSČ 110 00 IČ: 27211606 Společnost 
Pe Vinx s.r.o., v likvidaci, IČ: 27211606, se sídlem Řeznická 
1280/13, Praha 1-Nové Město, PSČ 110 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 104784, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3.12.2015, pod sp. zn. 83 Cm 566/2015-5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 20.1.2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista 
& Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 
OV482281-160426

Obchodní jméno: PELORITANI DUO s.r.o. Sídlo: Praha 1-Nové 
Město, Palackého 717/11, PSČ 110 00 IČ: 29390923 Společnost 
PELORITANI DUO s.r.o., v likvidaci, IČ: 29390923, se sídlem 
Praha 1-Nové Město, Palackého 717/11, PSČ 110 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 188489, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 8.12.2015, pod sp. zn. 83 Cm 571/2015-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 9.2.2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV482282-160426

Obchodní jméno: PEMA CB s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jana 
Kollára 903/1, České Budějovice 7, 370 07 České Budějovice 
IČ: 26067811 Společnost PEMA CB s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Jana Kollára 903/1, České Budějovice 7, 370 07 České 
Budějovice, IČ: 26067811, právnická osoba vedená u Krajského 
soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 11921, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav 
Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/10, 
PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV482258-160426

Obchodní jméno: PeopleTeq, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, 
Vídeňská 995/63, PSČ 639 00 IČ: 29283922 Druhé oznámení 
o vstupu do likvidace Obchodní společnost PeopleTeq, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem v Brně, Vídeňská 995/63, PSČ 639 00, 

IČ: 29283922, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS 
v Brně, v oddílu C, vložce 70877, dnem 1.4.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky vůči společnosti do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. Ing. Karel Jícha, likvidátor OV481655-160426

Obchodní jméno: POLI - EIS s.r.o. v likvidaci Sídlo: U Trojice 
790/13, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 
IČ: 25174011 Společnost POLI - EIS s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
U Trojice 790/13, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, 
IČ: 25174011, právnická osoba vedená u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 7771, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav 
Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/10, 
PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV482259-160426

Obchodní jméno: R.U. s. r. o. »v likvidaci« Sídlo: Hlavní 137, 
Opava 6 IČ: 60322578 OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI 
DO LIKVIDACE Obchodní společnost R.U. s. r. o. »v likvidaci«, 
Hlavní 137, Opava 6, IČ: 60322578, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka 
C 11484, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem 
Opava, Rybářská 1665/2. Likvidátorka tímto vyzývá všechny 
věřitele společnosti R.U. s. r. o. »v likvidaci«, IČ: 60322578, 
Hlavní 137, Opava 6, aby ve lhůtě 90 dnů od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na kontaktní adrese likvidátorky: Rybářská 1665/2, 746 01 
Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová, likvidátorka společnosti R.U. s. 
r. o. »v likvidaci« OV481659-160426

Obchodní jméno: RADO PRAHA, spol. s r.o. Sídlo: Rooseveltova 
4892/49, Praha 6-Bubeneč, PSČ 160 00 IČ: 62587838 
Společnost RADO PRAHA, spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 62587838, 
se sídlem Rooseveltova 4892/49, Praha 6-Bubeneč, PSČ 160 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
34119, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 3.12.2015, pod sp. zn. 83 Cm 585/2015-7, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 20.1.2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV482284-160426

Obchodní jméno: REKON PRAHA s.r.o. Sídlo: Praha 6-Vokovice, 
Na Dlouhém lánu 508/41, PSČ 160 00 IČ: 48040541 Společnost 
REKON PRAHA s.r.o., v likvidaci, IČ: 48040541, se sídlem Praha 
6-Vokovice, Na Dlouhém lánu 508/41, PSČ 160 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 15633, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2.12.2015, pod sp. zn. 83 Cm 588/2015-5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 10.2.2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista 
& Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 
OV482285-160426

Obchodní jméno: ROSAD s.r.o. Sídlo: Jaselská 311/25, Praha 
6-Dejvice, PSČ 160 00 IČ: 27448479 Společnost ROSAD s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 27448479, se sídlem Jaselská 311/25, Praha 
6-Dejvice, PSČ 160 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 113417, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1.12.2015, pod sp. 
zn. 83 Cm 580/2015-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 20.1.2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 
OV482286-160426

Obchodní jméno: Rudolf Pokorný - Stavební řemesla s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Hodonínská 976/27, Severní Předměstí, 323 00 
Plzeň   IČ: 27981886 Společnost Rudolf Pokorný - Stavební 
řemesla s.r.o. v likvidaci, IČ: 27981886, Hodonínská 976/27, 
Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, oznamuje, že dne 1.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV482269-160426
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Obchodní jméno: SAGVAN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10-
Pitkovice, Holubinková 161/10, PSČ 104 00 IČ: 24681351 
Společnost SAGVAN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10-Pitkovice, 
Holubinková 161/10, PSČ 104 00, IČ: 24681351, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 165663, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Kubálek, se 
sídlem Boršov nad Vltavou, Rybářská 218, PSČ 373 82. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV482263-160426

Obchodní jméno: SCRATCH films s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
2, Záhřebská 577/33, PSČ 120 00 IČ: 25787675 Oznámení 
o likvidaci Společnost SCRATCH films s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 2, Záhřebská 577/33, PSČ 120 00, IČ: 25787675, 
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70250, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vladimír Richter. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Vladimír 
Richter, Dolení 20, 514 01 Jilemnice. OV481637-160426

Obchodní jméno: SLAVOJ PRAHA s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 
1, Salvátorská 1092/10, PSČ 110 00 IČ: 48029424 Společnost 
SLAVOJ PRAHA s.r.o., v likvidaci, IČ: 48029424, se sídlem 
Praha 1, Salvátorská 1092/10, PSČ 110 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14608, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 20.10.2015, pod sp. zn. 83 Cm 332/2015-10, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19.2.2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista 
& Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 
OV482287-160426

Obchodní jméno: STO + PET s.r.o. Sídlo: Praha 6-Řepy, Šimonova 
1103/6, okres Praha-východ, PSČ 163 00 IČ: 29031061 Společnost 
STO + PET s.r.o., v likvidaci, IČ: 29031061, se sídlem Praha 
6-Řepy, Šimonova 1103/6, okres Praha-východ, PSČ 163 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
161335, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 22.10.2015, pod sp. zn. 83 Cm 240/2015-
13, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 9.2.2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV482288-160426

Obchodní jméno: STŘECHA Komplet veřejná obchodní společnost 
v likvidaci Sídlo: České Budějovice, Novohradská 1, PSČ 370 01 
IČ: 63910241 Společnost STŘECHA Komplet veřejná obchodní 
společnost v likvidaci, se sídlem České Budějovice, Novohradská 
1, PSČ 370 01, IČ: 63910241, právnická osoba zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl A, vložka 3491, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Kubálek, se 
sídlem Boršov nad Vltavou, Rybářská 218, PSČ 373 82. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV482260-160426

Obchodní jméno: Techpromservice s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 
5-Smíchov, Na Bělidle 302/27, PSČ 150 00 IČ: 28455037 Druhé 
oznámení o likvidaci Společnost Techpromservice s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že dne 18.3.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jan Viesner, Jabloňová alej 1481, 516 01 
Rychnov nad Kněžnou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV481658-
160426

Obchodní jméno: THALON STEEL s.r.o. Sídlo: Praha 6, Křenova 
438/7, PSČ 162 00 IČ: 27770362 Společnost THALON STEEL 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 27770362, se sídlem Praha 6, Křenova 438/7, 
PSČ 162 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 166563, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 1.4.2015, pod sp. zn. 78 Cm 
125/2015-4, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 3.2.2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 

u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV482289-160426

Obchodní jméno: TK GASTRO.CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dolní 
Rokytnice 314, 512 44 Rokytnice nad Jizerou IČ: 29244951 
Oznámení o likvidaci Společnost TK GASTRO.CZ s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 28.11.2012 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Fara, Valteřická 757, 543 01 
Vrchlabí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se zároveň vyzývají, 
aby likvidátorovi označili movitý, nemovitý, či jiný majetek 
likvidované společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se rovněž vyzývají ke sdělení případných právních 
jednání likvidované společnosti, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV481653-160426

Obchodní jméno: Tkan s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, 
Staropramenná 728/3, PSČ 150 00 IČ: 26132168 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 73004 Společnost Tkan s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
rozhodnutím soudu byla ke dni 19.4.2006 zrušena a vstoupila 
k témuž dni do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: JUDr. Jan Teska, 
advokát, Na Poříčí 1071/17, Praha 1, PSČ 110 00. OV482280-
160426

Obchodní jméno: TSO - NR, a. s. v likvidaci Sídlo: Brno, Veveří, 
Resslova 972/3, PSČ 602 00 IČ: 01944983 Obchodní korporace 
TSO - NR, a. s. v likvidaci, se sídlem Brno, Veveří, Resslova 
972/3, PSČ 602 00, IČ: 01944983, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Martin Vlček, CSc. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili u likvidátora na adrese JUDr. Martin Vlček, CSc., 
advokát, likvidátor TSO - NR, a. s. v likvidaci, Anglická 521/4, 
Praha 2, PSČ 120 00, své oprávněné a podložené pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení.  
OV481647-160426

Obchodní jméno: VALIO, společnost s ručením omezeným   
Sídlo: Praha 6, Na Okraji 23/363, PSČ 160 00 IČ: 45801053 
Společnost VALIO, společnost s ručením omezeným, v likvidaci, 
IČ: 45801053, se sídlem Praha 6, Na Okraji 23/363, PSČ 160 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
10663, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 1.12.2015, pod sp. zn. 83 Cm 581/2015-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 20.1.2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV482290-160426

Obchodní jméno: WESTIM spol. s.r.o. Sídlo: Praha 6, Brunclíkova 
1720/23, PSČ 162 00 IČ: 49622170 Společnost WESTIM spol. 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 49622170, se sídlem Praha 6, Brunclíkova 
1720/23, PSČ 162 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 24550, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1.12.2015, pod sp. 
zn. 83 Cm 571/2015-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 8.2.2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 
OV482291-160426

Druhé zveřejnění   Oznámení o vstupu společnosti G.A.M.M.A. 
- y s.r.o. do likvidace Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti G.A.M.M.A. - y s.r.o. Sídlo: Praha 8, Svídnická 514/4, 
PSČ 181 00, IČ: 26938910, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném  Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 106646, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše   uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené   společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti G.A.M.M.A. - y s.r.o. v likvidaci OV481649-
160426

Druhé zveřejnění   Oznámení o vstupu společnosti VIMOV, s.r.o. 
do likvidace Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
VIMOV, s.r.o. Sídlo: Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 27955338, zapsané v obchodním rejstříku vedeném  
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 129173, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše   
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené   
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti VIMOV, 
s.r.o. v likvidaci OV481650-160426

Druhé zveřejnění   Oznámení o změně v osobě likvidátora 
společnosti Olymp Real s.r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu 
společnosti Olymp Real s.r.o. v likvidaci do likvidace Městský 
soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování nového likvidátora 
společnosti Olymp Real s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 7-Holešovice, 
Bubenské nábřeží 306/13, PSČ 170 04, IČ: 27203875, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném  Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 104213, a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše   uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené   společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti Olymp Real s.r.o. v likvidaci OV481651-
160426

Druhé zveřejnění   Oznámení o vstupu společnosti elli visage, 
s.r.o. do likvidace Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti elli visage, s.r.o. Sídlo: Praha 8-Libeň, Nad Rokoskou 
2361/2a, PSČ 182 00, IČ: 27242251, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném  Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 107046, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše   uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené   společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti elli visage, s.r.o. v likvidaci OV481652-
160426
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E-AUKCE RD k.ú SPEŘICE
Realizujeme elektronickou aukci RD Speřice obec Jiřice, okr. Pelhřimov.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas aukce
RD 157 100 tis.. 255 tis. 5 tis. 10:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 22.9.2016.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

E- AUKCE komerčního objektu k.ú STARÝ BOHUMÍN,
okr. KARVINÁ

Realizujeme elektronickou aukci rozestavěného objektu Starý Bohumín.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas aukce

komerční objekt 752 1.490 tis. 4.960 tis. 10 tis. 10:00
E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 18.10.2016.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA RD LÁZNĚ LIBVERDA
Realizujeme e-dražbu RD Lázně Libverda, okr. Frýdlant.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 147 650 tis. 1.300 tis. 5 tis. 9:15

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 29.9.2016. Prohlídka se koná v 13.9.2016 v 15:00
a 20.9.2016 v 15:00 sraz účastníků na adrese Lázně Libverda, č.p.86.

E-DRAŽBA RD ČERMNÁ VE SLEZSKU
Realizujeme e-dražbu RD Čermná ve Slezsku, okr. Opava.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 138 500 tis. 820 tis. 5 tis. 10:00

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 29.9.2016. Prohlídka se koná v 23.8.2016 v 15:30
a 6.9.2016.2016 v 15:30 sraz účastníků na adrese Čermná ve Slezsku č.p. 57.

E-DRAŽBA BYTOVÉHO DOMU ZÁBŘEH na MORAVĚ
Realizujeme e-dražbu bytového domu se dvěma byt. jed.a jednou nebyt. jed.

v Zábřehu na Moravě, okr. Šumperk.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

komerční budova 207 3.450 tis. 3.450 tis. 10 tis. 9:30
Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 13.9.2016.

Prohlídka se koná v 23.8.2016 v 13:00 a 6.9.2016.2016 v 13:00.
Sraz účastníků na adrese Komenského 40/5,Zábřeh na Moravě.

E-DRAŽBA komerčního areálu HODONÍN
Realizujeme dražbu komerčního areálu Hodonín.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční budova 5.926 12.000 tis. 12.000 tis. 510 tis. 10:00

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 17.10.2016.
Prohlídka se koná v 29.9.2016 v 14:00 a 6.10.2016.2016 v 14:00.

Sraz účastníků na adrese Brněnská 3497, Hodonín.

E-DRAŽBA RD STŘÍTEŽ u BOŽEJOVA
Realizujeme e-dražbu RD Srřítež u Božejova, okr. Pelhřimov.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 132 310 tis. 820 tis. 5 tis. 9:30

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 27.9.2016. Prohlídka se koná v 8.9.2016 ve 12:00
a 15.9.2016 ve 12:00 sraz účastníků na adrese Střítež u Božejova č.p.26.

DRAŽBA komerční budovy BRNO ul. BĚHOUNSKÁ
Realizujeme dražbu bývalé administrativní budovy České televize, Brno, ul. Běhounská.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční budova 3.160 30.700 tis. 30.669 tis. 50 tis. 10:00

Dražba se koná v Kongresovém sálu Hotelu International  dne 20.10.2016.
Prohlídky se konají dne 6.9.2016 v 14:00, 15.9.2016 ve 14:00 a 4.10.2016.2016

v 14:00 sraz účastníků na adrese Běhounská 5/18, Brno.

E-DRAŽBA komerčního areálu RATÍŠKOVICE
Realizujeme dražbu komerčního areálu Ratíškovice, okr. Hodonín.

Předmětem dražby jsou i věci movité – jeřáby.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

komerční budova 2.824 12.900 tis. 14.950 tis. 100 tis. 10:00
Dražba se koná na www.prokonzulta.cz  dne 27.10.2016. Prohlídka se koná v 29.9.2016 v 15:00

a 6.10.2016.2016 v 15:00, sraz účastníků na adrese Za mlýnem 1396, Ratíškovice.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

DRAŽBA BYT BRNO-SLATINA
Realizujeme dražbu bytu 2+1 na ul. Langrova, cihla, 4NP/4NP, bez výtahu,

koupelna s vanou, balkon, standard.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 54 1.590.000 2.280.000 10.000 10:30

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 20.9.2016.
Prohlídky se konají 6.9.2016 v 13:30 hod. a 16.9.2016 v 09:30 hod.

Sraz účastníků na adrese Langrova 853/3a, Brno 627 00.

DRAŽBA BYT BRNO-SLATINA
Realizujeme dražbu bytu 2+kk na ul. Zlínská, zděná novostavba, 1NP/3NP,

výtah, okna plastová, rohová vana, lodžie.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+kk 84 2.200.000 3.170.000 10.000 11:20

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 20.9.2016.
Prohlídky se konají 6.9.2016 v 14:15 hod. a 16.9.2016 v 10:15 hod.

Sraz účastníků na adrese Zlínská 1329/12, Brno 627 00.

DRAŽBA 2x GARÁŽOVÉ STÁNÍ BRNO-SLATINA
Realizujeme dražbu dvou garážových stání č. 6 a č. 9 na ul. Zlínská v 1 PP, zděná novostavba, výtah.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
stání 18 150.000 250.000 5.000 11:50

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 20.9.2016.
Prohlídky se konají 6.9.2016 v 14:30 hod. a 16.9.2016 v 10:30 hod.

Sraz účastníků na adrese Zlínská 1329/12, Brno 627 00.

DRAŽBA BYTU STARÉ BRNO
Realizujeme dražbu bytu 3+1 na ul. Hlinky, 2NP/4NP, cihla, euro okna,

sprchový kout, vlastní plynový kotel, lodžie, sklep.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 117 3.200.000 4.500.000 10.000 12:30

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 20.9.2016.
Prohlídky se konají 6.9.2016 v 15:30 hod. a 16.9.2016 v 11:30 hod.

Sraz účastníků na adrese Hlinky 142/17, Brno 603 00.

DRAŽBA BYT č. 3 TŘEBÍČ
Realizujeme dražbu bytu č. 3 v Třebíči na ul. Družstevní, 1NP/9NP, výtah, dům po GO,

koupelna s vanou, sklep.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+kk 52 690.000 980.000 10.000 10:20

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 6.10.2016.
Prohlídky se konají 31.8.2016 v 13:30 hod., 5.9.2016 v 10:00 hod. a 15.9.2016 v 16:30 hod.

Sraz účastníků na adrese Družstevní 1187, Třebíč 67401.

DRAŽBA BYT č. 46 TŘEBÍČ
Realizujeme dražbu bytu č. 46 v Třebíči na ul. Družstevní, 6NP/6NP, výtah, dům po GO,

koupelna s vanou, sklep.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 75 990.000 1.280.000 10.000 13:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 6.10.2016.
Prohlídky se konají 31.8.2016 v 13:50 hod., 5.9.2016 v 10:20 hod. a 15.9.2016 v 16:45 hod.

Sraz účastníků na adrese Družstevní 1187, Třebíč 67401.

DRAŽBA BYT č. 45 TŘEBÍČ
Realizujeme dražbu bytu č. 45 v Třebíči na ul. Družstevní, 6NP/6NP, výtah, dům po GO,

koupelna s vanou.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+kk 44 590.000 910.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 25.10.2016.
Prohlídky se konají 15.9.2016 v 16:00 hod., 29.9.2016 v 13:30 hod. a 12.10.2016 v 10:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Družstevní 1187, Třebíč 67401.

DRAŽBA BYT č. 47 TŘEBÍČ
Realizujeme dražbu bytu č. 47 v Třebíči na ul. Družstevní, 6NP/6NP, výtah, dům po GO,

koupelna s vanou, volný.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 75 990.000 1.170.000 10.000 13:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 25.10.2016.
Prohlídky se konají 15.9.2016 v 16:15 hod., 29.9.2016 v 13:50 hod. a 12.10.2016 v 10:20 hod.

Sraz účastníků na adrese Družstevní 1187, Třebíč 67401.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA – ADMIN. BUDOVA BOSKOVICE

Realizujeme elektronickou dražbu administrativní budovy s bytovou jednotkou firmy
GEODIS BRNO, spol. s.r.o. v Boskovicích na ul. Bezručova.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
admin. budova 320 3 mil. 4 mil. 20 tis. 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 6.9.2016. Prohlídky se konají 26.8.2016 a 2.9.2016

v 11:00 hod. Sraz účastníků na adrese Bezručova 166/16, Boskovice 680 01.

E-DRAŽBA GARÁŽE V k.ú. BLANSKO
Realizujeme elektronickou dražbu garáže, která je situovaná v 1.NP bytového domu

č.p. 1329 v obci Blansko, ul. Sadová.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
garáž 21 65 tis. 85 tis. 2 tis. 9:15

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 6.9.2016. Prohlídky se konají 26.8.2016 a 2.9.2016
v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Sadová 1329/5, Blansko 678 01.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz



Křenová 26, 602 00 Brno 
Tel. / fax: 543 255 515 
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.8
16

.2

E-DRAŽBA – objekt VERUŠIČKY
Realizujeme elektronickou dražbu objektu bývalé školky v k.ú. Verušičky.

Objekt je před celkovou rekonstrukcí, ihned volný.
Popis Plocha pozemku m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
objekt 3.511 1,44 mil. 2,4 mil. 10 tis. 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 5.10.2016. Prohlídky se konají 5.9.2016 v 16:30
a 19.9.2016 v 15:30 hod. Sraz účastníků na adrese Verušičky 51, Verušičky 364 52.

E-DRAŽBY – LETOUNY
Realizujeme elektronické dražby letounů firmy GEODIS BRNO, spol. s r.o.

Druh letounu Nejnižší podání Kč Dražební jistota Kč Příhoz Kč Čas e-dražby
Letoun OK-EKS 5 mil. 1 mil. 10 tis. 10:00
Letoun OK-NJA 1 mil. 200 tis. 10 tis. 9:45
Letoun OK-HKE 1 mil. 200 tis. 10 tis. 9:30
Letoun OK-GEO 3 mil. 500 tis. 10 tis. 9:15

Místo konání dražeb: www.prokonzulta.cz, dne 21.9.2016. Prohlídky se konají 8.9 a 15.9.2016
v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Letiště Dlouhá Lhota, 261 02 Příbram. Prohlídka letounu OK-GEO

se koná ve stejné termíny, sraz účastníků na adrese Letiště Brno-Tuřany 904/1, Tuřany 627 00 Brno.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
REALIZUJEME e-aukci bioplynové stanice v k.ú. Velké Meziříčí

Bioplynová stanice včetně práv a oprávnění, včetně příslušných pozemků.
Samostatný areál je připraven pro zpracování biologického odpadu na základě fermentace

na bioplyn v kogenerační jednotce. Celková plocha pozemků činí 58.101 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

bioplynová stanice 1.127 40.000.000 100.000 11:00
Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 15. 9. 2016.

Prohlídky budou prováděny po předchozí domluvě, s každým zájemcem individuálně.

REALIZUJEME dražbu Mělník penzion + podkrovní byt 2+kk
Rodinný dům, užívaný jako penzion, 2 NP a využité podkroví.

Dispoziční řešení: 1. PP – sklepní prostory – kuchyň s jídelnou, skladové prostory.
Mezipatro – sociální zařízení a prádelna. 1. NP – chodba, recepce, 2x dvoulůžkový pokoj.

2. NP – 3x dvoulůžkový pokoj. Každý pokoj má vlastní soc. zázemí. Celková kapacita penzionu
činí 10 lůžek. V podkroví byt 2+kk – pokoj s kuchyňským koutem, pokoj, chodba, WC, koupelna.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
penzion 353 5.280.000 6.600.000 20.000 13:00

Místo konání dražby: v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9, Praha 2, dne 14.9.2016.
Prohlídky se konají 5.9.2016 v 10:00 a 12.9.2016 v 16:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Jaroslava Seiferta 177/13, Mělník 27601

REALIZUJEME dražbu RD Chrastová Lhota, Brněnec
Přízemní rodinný dům, podsklepený, se 3 NP. V 1. NP se nachází nebytový prostor,

ve 2. NP jednotka o dispozici 3+1. Příslušenství stavby tvoří přípojky IS, které jsou odpojeny.
Špatný stav objektu, nutné stavební úpravy.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 518 336.000 5.000 11:00

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Křenová 26, Brno. Prohlídky se konají
8.9.2016 v 17:15 a 15.9.2016 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese Chrastová Lhota, č.p. 39

REALIZUJEME e-aukci id. 1/2 pozemků Branišovice u Římova
Jedná se o podíl id. 1/2 na pozemcích v k.ú. Branišovice u Římova. Převážně se jedná o zemědělské

pozemky, pozemky komunikace a vodní plochy. Pozemky lze rozdělit do dvou celků.
Pozemky parcelní číslo 1930/49 a 1978 evidované jako orná půda se nachází v rozsáhlém

zemědělském honu situovaném severně od zastavěné části obce Branišovice.
Ostatní pozemky leží východně od zastavěné části obce. Jedná se o pozemky orné půdy,

ke kterým náleží menší úseky místní nezpevněné obslužné komunikace,
pozemek trvalého travního porostu tvořící krajnici zmíněné komunikace a pozemek vodní plochy.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemky 21.610 130.000 130.000 5.000 13:15

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 1.9.2016.

REALIZUJEME e-aukci 1/4 pozemku Velké Meziříčí
Jedná se o spoluvlastnický podíl id. 1/4 pozemku p.č. 4760/1 - trvalý travní porost,

evidovaná výměra 2725 m2, způsob ochrany - zemědělský půdní fond
vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, KP Velké Meziříčí,

pro obec a k.ú. Velké Meziříčí, na LV č. 5935.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

pozemek 2.725 15.000 2.000 13:00
Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 1.9.2016.

REALIZUJEME e-aukci id. 1/4 pozemků Předklášteří
Jedná se o spoluvlastnický podíl id. 1/4 pozemků. Pozemky se nachází na sever od obce Předklášteří.

Pozemky parc. č. 607/33 a 607/34 se nachází těsně vedle silnice č. 385 a tvoří je neudržované
trvalé travní porosty a velké množství vzrostlých náletových dřevin.

Pozemek p.č. 770/22 je součást silnice č. 385.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

pozemky 3.911 20.000 20.000 2.000 12:30
Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 1.9.2016.

REALIZUJEME e-aukci RD Březí u Mikulova
Rodinný dům disponuje dvěma bytovými jednotkami typu 3+1, první se nachází 1.NP

a druhá v obytném podkroví. Každý byt má vlastní vstup.
Obě jednotky společně užívají terasu vedle domu. Stavebně technický stav domu je dobrý.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 268 2.400.000 2.400.000 20.000 13:00

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.9.2016.
Prohlídky se budou konat po předchozí domluvě.

Miloslava Mangerová | 734 653 279 | mangerova@prokonzulta.cz
E-AUKCE RD KŘIŽANOV U HROBU

RD 4+1, 2 NP, zděný, podsklepený, po rekonstrukci 2008, plastová okna, garáž, skleník, kolna.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
4+1 1.385 1.1 mil. 1.75 mil. 5 tis. 9:50

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 6.10.2016. Prohlídky se konají 16.9.2016 v 14:00 hod.
a 27.9.2016 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Křižanov č.p. 11, Hrob 417 04.

OPAK. el. DRAŽBA RD 5+1 HOŘICE NA ŠUMAVĚ
Řadový zděný RD 5+1, 3 NP.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
5+1 63 425 tis. 850 tis. 5 tis. 9:40

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 6.10.2016.
Prohlídky se konají 5.9.2016 v 15:00 hod. a 23.9.2016 v 9:30 hod.

Sraz účastníků na adrese Hořice na Šumavě 123, Hořice na Šumavě 382 22.

E-AUKCE BYT 4+1 OSTRAVA-HRABŮVKA, UL. ALBERTA KUČERY
Byt se nachází ve 12 NP/12 NP panelového domu, rekonstruované podlahy, rozvody, koupelna, WC.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Příhoz Kč Čas e-aukce
4+1 70 630 tis. 5 tis. 9:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 6.10.2016. Prohlídky se konají 7.9.2016 v 16:00 hod.
a 26.9.2016 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese Alberta Kučery 1198/18, 700 30 Ostrava-Hrabůvka.

DRAŽBA RD 4+1 s garáží VESELÍ U PŘELOUČE
Zděný dům, dvougenerační , nepodsklepený, rovná střecha, 2 NP, garáž.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 4+1 669 700 tis. 1 mil. 5 tis. 9:40

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 29.9.2016. Prohlídky se konají 25.8.2016 v 15:00 hod.
a 6.9.2016 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese Veselí, č.p. 54, Veselí 535 01.

E-DRAŽBA BYTU 2+1 SOKOLOV
Ulice Heyrovského, cihlový dům, 4NP/4NP, plastová okna, dům zateplen.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 54 240 tis. 440 tis. 5 tis. 9:20

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 29.9.2016. Prohlídky se konají 28.8.2016 v 10:00 hod.
a 5.9.2016 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Heyrovského 1588, Sokolov 356 01.

E-AUKCE RD 2+1 s garáží MNÍŠEK U LIBERCE
Přízemní RD, s obytným podkrovím, plastová okna, kompletní IS.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
2+1 404 950 tis. 950 tis. 5 tis. 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 15.9.2016. Prohlídky se konají 23.8.2016 v 17:00 hod.
a 5.9.2016 v 17:00 hod. Sraz účastníků na adrese Novoveská 106, Mníšek 463 31.

DRAŽBA LESNÍCH POZEMKŮ 35.875 m2

v k.ú. SMOLNÁ U JEVÍČKA
Pozemky jsou přístupné po lesních cestách nebo nezpevněné komunikaci.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
les 35.875 370 tis. 530 tis. 5 tis. 12:20

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 29.9.2016.
Prohlídky se konají 13.9.2016 v 10:00 hod. a 15.9.2016 v 10:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Brno, Křenová 26.

DRAŽBA LESNÍCH POZEMKŮ 22.691 m2

v k.ú. SLATINA U JEVÍČKA
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

les 22.691 230 tis. 330 tis. 5 tis. 12:00
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 29.9.2016.

Prohlídky se konají 13.9.2016 v 10:00 hod. a 15.9.2016 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Brno, Křenová 26.

DRAŽBA LESNÍCH POZEMKŮ 14.051 m2 v k.ú. KOCLÍŘOV
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

les 14.051 147 tis. 210 tis. 5 tis. 11:40
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 29.9.2016.

Prohlídky se konají 13.9.2016 v 10:00hod. a 15.9.2016 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Brno, Křenová 26.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz
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DRAŽBA LESNÍCH POZEMKŮ 9.797 m2 v k.ú. JAROMĚŘICE
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

les 9.797 98 tis. 140 tis. 5 tis. 11:20
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 29.9.2016.

Prohlídky se konají 13.9.2016 v 10:00 hod. a 15.9.2016 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Brno, Křenová 26.

DRAŽBA LESNÍCH POZEMKŮ 115.758 m2

v k.ú. JEVÍČKO-PŘEDMĚSTÍ
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

les 115.758 1.190.000 1.700.000 5.000 10:40
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 29.9.2016.

Prohlídky se konají 13.9.2016 v 10:00 hod. a 15.9.2016 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Brno, Křenová 26.

DRAŽBA LESNÍCH POZEMKŮ 6.403 m2 v k.ú. CHORNICE
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemek 6.403 56 tis. 80 tis. 5 tis. 11:00
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 29.9.2016.

Prohlídky se konají 13.9.2016 v 10:00 hod. a 15.9.2016 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Brno, Křenová 26.

DRAŽBA novostavby RD 8+2 s garáží a s bazénem,
MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

RD 8+2 na ul. Tyršova, samostatně stojící, zděný, 1NP, garáž, venkovní bazén.
Vše ve velmi dobrém stavu.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
8+2 1.466 3.9 mil. 3,9 mil. 5 tis. 10:00
Dražba se bude konat 29.9.2016 v dražební místnosti v sídle dražebníka, Brno Křenová 26.

Prohlídky se konají 2.9.2016 v 16:00 hod. a 13.9.2016 v 16:00 hod. 
Sraz účastníků na adrese Tyršova 1507/11, Moravská Třebová 571 01.

DRAŽBA RD 5+1 s garáží, ÚSO BRNO
RD 5+1 Úsobrno, dřevěný, podsklepený, garáž, IS-el, vodovod + studna, septik.

Plyn není zaveden. Dům je 10 let neobydlený.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
5+1 943 525 tis. 750 tis. 5 tis. 10:20
Dražba se bude konat 29.9.2016 v dražební místnosti v sídle dražebníka, Brno Křenová 26.

Prohlídky se konají 8.9.2016 v 16:00 hod. a 19.9.2016 v 16:00 hod. 
Sraz účastníků na adrese Úsobrno 55, Úsobrno 679 39.

Opakovaná DRAŽBA spoluvlastnického podílu 1/6
na zemědělské usedlosti s pozemky DIVIŠOV-LBOSÍN

Dům je přízemní, ze smíšeného zdiva, dobře udržovaný, vlastní studna,
podíl odpovídá pozemku o ploše 8.500 m2.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 50.991 125 tis. 250 tis. 5 tis. 10:10

E-dražba se bude konat 4.10.2016 na www.prokonzulta.cz
Prohlídky se konají 6.9.2016 v 13:00 hod. a 26.9.2016 v 13:00 hod. na adrese Lbosín 36, Divišov 257 26.

E-DRAŽBA RD 4+1 RAPOTÍN, po rekonstrukci
Řadový koncový RD, 2 NP, střecha sedlová, dům lze užívat jako dvougenerační., po rekonstrukci, pěkný.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 4+1 1.094 1.140.000 1.423.000 5.000 9:00

E-dražba se bude konat 29.9.2016 na  www.prokonzulta.cz  Prohlídky se konají 30.8.2016 v 9:00 hod.
a 6.9.2016 v 9:00 hod. Sraz účastníků na adrese Za Humny 166, Rapotín 788 14.

DRAŽBA RD 7+1 LITOMYŠL, ul. Jabloňová
Zděný, řadový, podsklepený RD, 1NP, obytné podkroví, garáž, bazén, veškeré IS.

Dům po rekonstrukci r. 2001.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 7+1 336 3 mil. 3.4 mil. 10 tis. 9:40
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.9.2016. Prohlídky se konají 29.8.2016 v 16:00 hod.

a 5.9.2016 v 15:30 hod, na adrese Jabloňová 308, Litomyšl 570 01.

OPAK. DRAŽBA RD MILEVSKO
Rodinný dům s komerčními prostory, po rekonstrukci, atypický, v podkroví dva byty

– 1+1 a 3+kk, za domem rozestavěná stavba, ihned volný.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

řadový RD 935 2 mil. 4 mil. 5 tis. 9:20
E-dražba se bude konat 22.9.2016 na adrese www.prokonzulta.cz  Prohlídky se budou konat 25.8.2016

a 13.9.2016 vždy v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese 5. května 111/31, Milevsko 399 01.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA RD Nětčice u Kyjova
Samostatně stojící, zděný, přízemní, sedlová střecha, IS-el, voda, kanalizace mní,

sedlová střecha, IS-el, voda, kanalizace.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 390 380 tis. 600 tis. 5 tis. 10:30
Dražba se bude konat 15.9.2016 v sídle dražebníka na adrese Brno Křenová 26.

Prohlídky se budou konat 25.8.2016 v 10:00 hod. a 1.9.2016 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Pod Zvonicí 2022/8, Kyjov 697 01.

E-AUKCE POZEMEK BUŠÍN
Stavební pozemky v k.ú. Bušín, mírně svažité, tvoří jeden funkční celek,

IS-trafostanice a plyn na hranici pozemku.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

stavební pozemky 3.553 600 tis. 1.065.900 5 tis. 9:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 15.9.2016.
Prohlídky po předchozí domluvě s organizátorem e-aukce.

OPAK. DRAŽBA ČESKÝ TĚŠÍN
Realizujeme dražbu bytu 3+1na ul. Hrabinská, 11NP/12NP, po rekonstrukci, pl. okna,

v koupelně sprchový kout i vana.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 65 600 tis. 1,2 mil. 5 tis. 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, datum konání dražby 15.9.2016.
Prohlídky se konají 15.8.2016 v 10:00 hod. a 5.9.2016 v 17:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Hrabinská 1422/48, Český Těšín 737 01.

E-AUKCE DAMNICE
Realizujeme e-aukci RD 4+1 v Damnicích, řadový, přízemní, částeč. podsklepený,

konstrukce dřevo-betonová, dům z r. 1998.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas eaukce

RD4+1 929 805 tis. 1.150.000 5 tis. 9:15
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 13.9.2016. Prohlídky se konají 23.8.2016 v 16:30 hod.

a 6.9.2016 v 16:30 hod. Sraz účastníků na adrese Damnice č.p. 135, Damnice 671 78.

OPAK. DRAŽBA DŘEVAŘSKÉ ZÁVODY OLŠANY U PROSTĚJOVA
Areál pro zpracování kulatiny a dřevovýroby, včetně zařízení.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas eaukce
areál dřevařských 

závodů 18.097 7.000.000 11.310.160 50.000 10:00

Místo konání dražby: v Hotelu Lafayette, Alšova 8, 779 00 Olomouc, dne 22.9.2016.
Prohlídky se konají 22.8.2016 v 15:00 hod. a 2.9.2016 v 11:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Olšany u Prostějova 11, Olšany u Prostějova 798 14.

DRAŽBA DOBROMILICE
Realizujeme dražbu zděného domu se zahradou, plastová okna, studna. Dům z r. 1920.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas eaukce
RD 266 252.000 360.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 6.10.2016. Prohlídky se konají 22.9.2016 v 16:00 hod.
a 29.9.2016 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese Dobromilice, č.p. 187, Dobromilice 798 25.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz
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Přehled dražeb nemovitostí / 1. 9. – 15. 9. 2016

1.9.16 9:00 MS Dražba bytu 4+1 (79,3 m2) - podíl 1/2, okr. Nový Jičín 160000 320000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

1.9.16 9:30 OL Dražba pozemků (9326 m2) včetně dřevníku - podíl 1/6, okr. Přerov 165000 330000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

1.9.16 10:00 SC
Podíl 7/12 na rodinném domě č.p. 52 s příslušenstvím a pozemky 
a podíl 1/2 na pozemcích (1323 m2), vše v obci Karlova Ves,
okr. Rakovník

678500 1357000 Vyžral Pavel, JUDr. N

1.9.16 10:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/8, okr. Kladno 46667 70000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

1.9.16 10:00 JC Dražba bytu 3+1 (75,35 m2) - podíl 1/2, okr. Český Krumlov 133334 200000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

1.9.16 10:00 JC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Jindřichův Hradec 133334 200000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

1.9.16 10:00 PZ Dražba pozemků (2 366 m2) - podíl 1/4, okr. Tachov 10000 15000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

1.9.16 10:00 OL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Šumperk 325000 650000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

1.9.16 10:30 SC Dražba pozemku (2032 m2), okr. Benešov 180000 450000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

1.9.16 11:00 OL Dražba rozestavěného RD - podíl 1/2 s pozemky, okr. Přerov 435000 870000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

1.9.16 13:00 UL Dražba dvou RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Louny 433334 650000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

1.9.16 13:00 UL Dražba pozemku (19 190 m2), okr. Louny 313334 470000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

1.9.16 13:00 MS Dražba RD 5+1/S s pozemky - podíl 1/20, okr. Bruntál 8750 17500 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

1.9.16 13:00 MS Dražba bytu 3+1 (73,34 m2) - podíl 1/2, okr. Bruntál 300000 450000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

2.9.16 9:00 SC Byty - Byty 488000 487400 info www.e-aukce.com D

2.9.16 9:00 SC Domy - Rodinné domy 750000 1500000 info www.e-aukce.com N

2.9.16 10:00 SC Byty - Byty 1119000 1118460 info www.e-aukce.com D

5.9.16 10:00 Domy - Rekreační objekty 140000 280000 info www.e-aukce.com D

5.9.16 10:00 SC Domy - Rodinné domy 480000 480000 info www.e-aukce.com D

6.9.16 9:00 PH Dražba RD s pozemkem - podíl 1/12, Praha - Záběhlice 108000 162000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

6.9.16 9:00 KV Dražba RD s pozemkem, okr. Karlovy Vary 1266667 1900000 Paraska Jan, JUDr. N

6.9.16 9:00 JM Komerční - Kanceláře 3000000 4000000 info www.e-aukce.com D

6.9.16 9:15 JM Ostatní - Ostatní věci nemovité 65000 85000 info www.e-aukce.com D

6.9.16 9:30 KV Dražba bytu 3+1 (67 m2) s příslušenstvím, okr. Cheb 480000 720000 Paraska Jan, JUDr. N

6.9.16 10:00 ZL Dražba zemědělských pozemků (4 776 m2), okr. Kroměříž 57334 86000 Paraska Jan, JUDr. N

6.9.16 10:30 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Prostějov 66667 100000 Paraska Jan, JUDr. N

6.9.16 11:00 UL Dražba rekreační chaty s pozemkem - podíl 1/2, okr. Litoměřice 235000 470000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

6.9.16 11:00 HK !!! ZRUŠENO !!! Dražba bytu 2+1 (72,8 m2), okr. Trutnov 526667 790000 Paraska Jan, JUDr. N

6.9.16 11:00 JM Dražba zemědělských pozemků (6 323 m2) - podíl 1/2, okr. Vyškov 42154 63230 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

6.9.16 12:00 PZ Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Tachov 300000 600000 Paraska Jan, JUDr. N

6.9.16 12:30 UL Dražba bytu ve 4.NP, okr. Ústí nad Labem 233334 350000 Paraska Jan, JUDr. N

6.9.16 13:00 SC
Dražba RD s mlýnem (293 m2), příslušenstvím a pozemky
- podíl 5/8, okr. Mělník

250000 500000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.9.16 9:00 UL Dražba podílu 1/3 na RD 2+1 (55 m2) se zahradou, okr. Děčín 30000 100000 Exekutorský úřad Liberec N

7.9.16 9:00 UL Dražba RD - podíl 1/6 (odpovídající bytu 3+1 ve 3 NP.), okr. Děčín 120000 240000 Exekutorský úřad Liberec N

7.9.16 9:00 LB Dražba bytu 2+1 (68,50 m2) s příslušenstvím, okr. Liberec 145000 290000 Exekutorský úřad Liberec N

7.9.16 9:00 OL Dražba zemědělských pozemků (9545 m2), okr. Přerov 14000 21000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.9.16 9:30 MS
Dražba rodinného dvojdomu s pozemkem a příslušenstvím,
okr. Bruntál

460000 690000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.9.16 10:00 LB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Liberec 246667 370000 Exekutorský úřad Liberec N

7.9.16 10:00 LB Dražba bytu (70,2 m2) s příslušenstvím, okr. Liberec 1000000 1500000 Exekutorský úřad Liberec N

7.9.16 10:00 VY Domy - Rodinné domy 225000 550000 info www.e-aukce.com D

7.9.16 10:00 MS Dražba RD s pozemkem - podíl 1/2, okr. Bruntál 80000 120000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.9.16 10:30 OL Dražba bytu 3+1 s příslušenstvím - podíl 1/8, okr. Šumperk 20000 40000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.9.16 11:00 PH
UHRAZENO-120EX24969/11 zahrada s chatkou v k.ú. Kolovraty,
obec Praha

1080000 1620000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.9.16 11:00 SC
120EX6435/08 podíl 1/4 rodinné rekreace ve Skalsku, okres 
Praha - západ

57000 114000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.9.16 11:00 SC
120 EX 5331/14 - 1/4 pozemku v k.ú. Kostelec nad Labem,
okres Mělník

4625 6938 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.9.16 11:00 JC 120EX2008/06 rodinný dům s pozemky v obci Přestěnice 890900 1781728 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.9.16 11:00 JC
UHRAZENO-120EX12397/14 rekreační chata s pozemky
a příslušenstvím v k.ú. Valtínov

212000 318000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.9.16 11:00 PZ
120 EX 26620/11 - rodinný dům s příslušenstvím a zahradou
v Plasech, okres Plzeň-sever - UHRAZENO

450000 900000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.9.16 11:00 PZ Byt 2+1 v obci Štěnovice 990000 1320000 Dražby.net s.r.o. D

7.9.16 11:00 PZ Byt 3+1 v obci Plzeň-Bolevec 1490000 1830000 Dražby.net s.r.o. D

7.9.16 11:00 PZ Byty - Byty 990000 1320000 info www.e-aukce.com D

7.9.16 11:00 VY Byt 2+1 v obci Okříšky 380000 640000 Dražby.net s.r.o. D

7.9.16 11:00 VY Byty - Byty 380000 640000 info www.e-aukce.com D

7.9.16 11:00 JM
120EX52500/10 podíl 66/100 rodinného domu s pozemky
v obci Sentice, okres Brno - venkov

1254000 2508000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N
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7.9.16 11:00 JM
120 EX 9346/15 Podíl 1/3 bytu o vel. 3+1 umístěný ve 3. NP byt. 
domu ve Veselí nad Moravou

353400 530000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.9.16 11:00 JM 120 EX 24774/09 - rodinný dům v obci Kozlany, okres Vyškov 342000 513000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.9.16 11:00 OL 120 EX 41296/11 - budova v obci Zábřeh, okres Šumperk 430000 645000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.9.16 11:00 MS Byty - Byty 910000 1300000 info www.e-aukce.com D

7.9.16 11:00 ZL
120EX31480/11 podíl o velikosti 1/12 na pozemcích
v k.ú. Kunovice u Uherského Hradiště

16000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.9.16 11:30 HK
Dražba 8424/07- 1/2 rekreační chaty v k.ú.Velký Vřešťov,
okr.Trutnov

150000 300000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.9.16 11:30 JM Podíl 1/2 na pozemcích v obci Uhřice 23400 35000 Dražby.net s.r.o. D

7.9.16 11:30 JM Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 23400 35000 info www.e-aukce.com D

7.9.16 12:30 UL Rodinný dům vo bci Lubenec 800000 1029410 Dražby.net s.r.o. D

7.9.16 12:30 LB Dražba 715/06- Podíl 1/3 na domě v obci Dubá, okres Česká Lípa 175000 350000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.9.16 13:00 SC
Dražba 171/12- Bytová jednotka 2+0 v obci Příbram,
okres Příbram

408400 612600 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.9.16 13:00 SC Byty - Byty 2300000 1350000 info www.e-aukce.com D

7.9.16 13:00 JC Byt 3+1 v obci Strakonice 850000 1100000 Dražby.net s.r.o. D

7.9.16 13:00 JC Byty - Byty 850000 1100000 info www.e-aukce.com D

7.9.16 13:30 UL Dražba 11598/10- Bytová jednotka 3+1 v Chomutově 206667 310000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.9.16 14:00 SC Byt 3+1 v obci Štěchovice 1327000 1990000 Dražby.net s.r.o. D

7.9.16 14:00 SC Byty - Byty 1327000 1990000 info www.e-aukce.com D

7.9.16 14:00 MS
Dražba 7711/11- Podíl na 1/2 na domě v obci Bystřice,
okr. Frýdek-Místek

297500 595000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.9.16 14:30 SC Dražba 315/15- Rodinný dům v obci Jeviněves, okres Mělník 480000 720000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.9.16 14:30 MS Byt 2+1 v obci Břidličná - opakovaná dražba 200000 290000 Dražby.net s.r.o. D

7.9.16 15:00 OL Byt 2+1 v obci Přerov 470000 750000 Dražby.net s.r.o. D

7.9.16 15:00 OL Byty - Byty 470000 750000 info www.e-aukce.com D

7.9.16 15:30 SC
Dražba 17828/11-Podíl 1/4 na domě a pozemcích v Mutějovice, 
okres Rakovník

123400 185100 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.9.16 15:45 UL Domy - Rodinné domy 2000000 2500000 info www.e-aukce.com D

7.9.16 16:00 SC
Dražba 6783/08- Pozemek- zbořeniště v obci Nový Knín,
okres Příbram

233333 350000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.9.16 16:00 UL Pozemky - Ostatní pozemky 10000 20000 info www.e-aukce.com D

7.9.16 17:00 LB Rodinný dům v Libereckém kraji, Frýdlant 846667 1270000 Nevřela Jiří Mgr. N

7.9.16 18:00 SC Byty - Byty 350000 700000 info www.e-aukce.com N

8.9.16 9:00 PB Dražba pozemků (7145 m2) - podíl 1/2, okr. Ústí nad Orlicí 35000 52500 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.9.16 10:00 PZ Ostatní - Ostatní věci nemovité 2000000 2000000 info www.e-aukce.com D

8.9.16 10:00 PZ Dražba pozemků (252 m2), okr. Brno - venkov 80000 120000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

8.9.16 10:00 LB
Dražba podílu ve výši 1/2 na rodinném domě v obci Stružinec, 
okr. Semily

214000 320000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

8.9.16 10:00 JM Dražba RD 3+1 s pozemky - podíl 1/2, okr. Brno - Venkov 40000 100000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

8.9.16 10:00 JM Dražba pozemků (2 004 m2) - podíl 1/4, okr. Hodonín 10000 15000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

8.9.16 10:00 JM Dražba zemědělských pozemků (2 280 m2), okr. Brno-venkov 50000 75000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

8.9.16 11:00 ZL Dražba RD (42 m2) s pozemkem, okr. Zlín 97500 195000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.9.16 13:00 PH
Dražba pozemku (201 m2) ve vnitrobloku přístupný přes bytový 
dům, Praha - Košíře

350000 700000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.9.16 13:00 SC Dražba pozemků (1 310 m2) - podíl 1/34, okr. Nymburk 9500 19000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

8.9.16 13:00 KV Dražba bytu 3+1 s příslušenstvím, okr. Sokolov 60000 120000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

8.9.16 13:00 MS Dražba RD s pozemky a garáží - podíl 1/2, okr. Bruntál 70000 140000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

8.9.16 13:00 ZL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Kroměříž 366667 550000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

8.9.16 17:00 PH Byt 3+1 v Praze 6 2159940 3239910 Mgr. Predrag Kohoutek N

9.9.16 9:30 SC
Dražba spoluvlastnického podílu o velikosti ideálních 29/160
na rodinném domě v obci Byšice (okres Mělník)

63334 95000 Mlynarčík Jan Mgr. N

9.9.16 11:30 LB
Dražba nebytového prostoru v Josefově Dole (okres Jablonec 
nad Nisou)

293334 440000 Mlynarčík Jan Mgr. N

9.9.16 16:00 HK Pozemky - Ostatní pozemky 149000 296000 info www.e-aukce.com D

9.9.16 17:00 HK Rodinný dům v Lukavici 243334 365000 Mgr. Predrag Kohoutek N

12.9.16 10:00 Domy - Rodinné domy 502500 1005000 info www.e-aukce.com D

13.9.16 9:00 OL
Dražba zemědělských pozemků (71906 m2) - podíl 1/8,
okr. Jeseník

82500 165000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

13.9.16 9:00 MS Dražba bytu 2+1 (51,80 m2), okr. Ostrava 433334 650000 Paraska Jan, JUDr. N

13.9.16 9:30 UL Dražba garáže - podíl 1/2, okr. Teplice 20000 30000 Paraska Jan, JUDr. N

13.9.16 9:30 OL Komerční - Ostatní komerční objekty 3450000 3450000 info www.e-aukce.com D

13.9.16 10:00 UL Dražba bytu s příslušenstvím, okr. Most 53160 79740 Paraska Jan, JUDr. N

13.9.16 10:00 JM
166 DD 39/16: Zemědělská půda v k. ú. Střelice u Brna
(okres Brno-venkov)

25000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

13.9.16 10:30 UL Dražba zemědělského pozemku (3 271 m2), okr. Chomutov 354207 531310 Paraska Jan, JUDr. N

13.9.16 10:30 JM Domy - Rodinné domy 425000 520000 info www.e-aukce.com D

13.9.16 11:00 SC Dražba RD s pozemky a garáží, okr. Mělník 1299000 1900000 Paraska Jan, JUDr. D

13.9.16 11:00 SC Ostatní - Ostatní věci nemovité 19990000 22000000 info www.e-aukce.com D

13.9.16 11:00 SC Domy - Rodinné domy 775000 1550000 info www.e-aukce.com D

13.9.16 11:00 HK
!!! ZRUŠENO - UHRAZENO !!! Dražba pozemků (2 898 m2)
- podíl 1/2, okr. Hradec Králové

114000 171000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

13.9.16 11:30 SC
Dražba velikého rodinného domu se zahradou cca 2500 m2, 
skladem a garáží, Mukařov,okr. Praha - východ

6900000 8300000 Paraska Jan, JUDr. N

13.9.16 12:00 JC Dražba pozemků - les (40 961 m2) - podíl 1/10, okr. Prachatice 21483 32224 Paraska Jan, JUDr. N
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13.9.16 12:30 ZL Dražba RD s pozemkem, okr. Kroměříž 300000 450000 Paraska Jan, JUDr. N

13.9.16 13:00 PH Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 25000000 21900000 info www.e-aukce.com D

13.9.16 13:00 SC Domy - Zemědělské objekty 300000 600000 info www.e-aukce.com D

13.9.16 13:00 LB Dražba garáže, okr, Liberec 50000 75000 Paraska Jan, JUDr. N

13.9.16 13:00 HK
!!! ZRUŠENO - UHRAZENO !!! Dražba RD s pozemky
- podíl 1/2, okr. Hradec Králové

230000 345000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

13.9.16 13:00 VY Dražba pozemku (434 m2), okr. Jihlava 100000 150000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

13.9.16 15:00 UL Komerční - Obchod, služby 162500 325000 info www.e-aukce.com D

13.9.16 15:00 HK
!!! ZRUŠENO - UHRAZENO !!! Dražba zemědělského pozemku
(9 644 m2) - podíl 1/2, okr,. Hradec Králové

45160 67740 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

14.9.16 9:00 UL
Dražba RD (174 m2) s pozemkem a příslušenstvím
- podíl 11/12, okr. Chomutov

1020000 1530000 Exekutorský úřad Liberec N

14.9.16 9:00 LB
Dražba RD (148 m2) s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2,
okr. Liberec

193334 290000 Exekutorský úřad Liberec N

14.9.16 9:00 JM Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Blansko 2213300 3320000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.9.16 9:00 MS Dražba bytu 2+1 (61,45 m2) s příslušenstvím, okr. Ostrava 513334 770000 Exekutorský úřad Liberec N

14.9.16 9:30 OL
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 72/112,
okr. Jeseník

77000 155000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.9.16 10:00 UL Ostatní - Ostatní věci nemovité 1200000 1200000 info www.e-aukce.com D

14.9.16 10:00 LB Dražba RD s pozemky - podíl 1/5, okr. Liberec 83752 125628 Exekutorský úřad Liberec D

14.9.16 10:00 LB Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl 1/5, okr. Liberec 82902 124353 Exekutorský úřad Liberec N

14.9.16 10:00 LB Dražba lesního pozemku (6 024 m2) - podíl 1/10, okr. Liberec 3966 5949 Exekutorský úřad Liberec N

14.9.16 10:00 PB Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl 1/8, okr. Chrudim 72000 108000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.9.16 10:00 JM 166 EX 24/10: id. 1/2 RD v obci Žarošice (okres Hodonín) 112000 168000 Mgr. Kateřina Skoupá N

14.9.16 10:00 JM 166 DD 40/16: Zemědělská půda v obci Mutěnice (okres Hodonín) 30000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

14.9.16 10:00 MS Dražba RD s 2 byty (2+1, 3+1) - podíl 1/2, Ostrava 450000 900000 Exekutorský úřad Liberec N

14.9.16 10:30 OL Dražba RD s pozemkem - podíl 1/2, okr. Jeseník 150000 300000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.9.16 10:30 MS
Dražba 6650/13- Podíl 1/2 na pozemcích v obci Trojanovice,
okres Nový Jičín

381333 572000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.9.16 11:00 PH
Dražba bytu s podílem na garáži a zemědělském pozemku,
Praha - Hlubočepy

930160 1395240 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

14.9.16 11:00 SC 120 EX 44030/13 podíl 1/3 pozemků v k.ú. Vinařice u Kladna 34000 51000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.9.16 11:00 SC
120EX46299/12 podíl o velikosti 1/4 bydlení s pozemkem
v Hoření Vinici, obec Kly

180000 270000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.9.16 11:00 JC
120 EX 1529/05 podíl 1/2 rodinného domu v Budějovickém 
Předměstí

920000 1380000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.9.16 11:00 JC
120EX7169/07-162 podíl 1/4 rodinného domu s pozemkem
ve Vitanovicích, okres Tábor

62500 115000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.9.16 11:00 PZ 120EX31561/11 rekreační chata s pozemky v Tachově 333400 500156 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.9.16 11:00 UL 120 EX 42639/13 Byt 2+0 ve 2. NP bytového domu v Mostě 110000 165000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.9.16 11:00 HK 120 EX 22273/10 podíl 1/2 rodinného domu v obci Staré Buky 200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.9.16 11:00 VY 120 EX 54833/12 - 1/2 patrové garáže ve Žďáru nad Sázavou 36000 54000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.9.16 11:00 JM
120EX42401/13 rodinný dům s pozemky v obci Letovice,
okres Blansko

986000 1479000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.9.16 11:00 JM
120 EX 223/12 podíl 1/4 rodinného domu s pozemkem ve 
Švábenicích

33300 50000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.9.16 11:00 OL 120 EX 13379/13-187 podíl 1/3 rodinného domu v obci Konice 60000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.9.16 11:00 OL Dražba RD s pozemky, okr. Jeseník 357500 715000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.9.16 11:00 ZL
120 EX 30080/11 - 1/2 rodinného domu s pozemky
a příslušenstvím v obci Pravčice, okres Kroměříž

52500 105000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.9.16 11:30 PH Byt 1+1 v obci Praha-Letňany 1800000 1800000 Dražby.net s.r.o. D

14.9.16 11:30 PH Byty - Byty 1800000 1800000 info www.e-aukce.com D

14.9.16 12:00 PH Domy - Rodinné domy 6900000 6900000 info www.e-aukce.com D

14.9.16 12:00 SC Bývalá zemědělská usedlost v obci Chotilsko 934000 1400000 Dražby.net s.r.o. D

14.9.16 12:00 SC Domy - Rodinné domy 934000 1400000 info www.e-aukce.com D

14.9.16 12:30 KV Byt 3+1 v obci Citice 250000 290000 Dražby.net s.r.o. D

14.9.16 12:30 KV Byty - Byty 250000 290000 info www.e-aukce.com D

14.9.16 12:30 VY
Dražba 421/08- Podíl 1/2 na pozemku v obci Polnička,
okres Žďár nad Sázavou

15933 23900 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.9.16 13:00 SC Domy - Rekreační objekty 5280000 6600000 info www.e-aukce.com D

14.9.16 13:00 LB Dražba garáže s pozemkem - podíl 1/2, okr. Liberec 26000 39000 Exekutorský úřad Liberec N

14.9.16 13:00 LB Byt 3+1 v obci Jablonec nad Jizerou 467000 700000 Dražby.net s.r.o. D

14.9.16 13:00 LB Byty - Byty 470000 700000 info www.e-aukce.com D

14.9.16 13:00 VY
Dražba 421/08- Zemědělská usedlost v obci Polnička,
okres Žďár nad Sázavou

379747 569620 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.9.16 13:00 JM
166 EX 118/15: id 1/2 RD v obci Rohatec a 1/4 pozemků
v obci Dubňany (okres Hodonín)

476000 714000 Mgr. Kateřina Skoupá N

14.9.16 13:30 VY Byt 3+1 v obci Žďár nad Sázavou 1200000 1260000 Dražby.net s.r.o. D

14.9.16 13:30 VY Byty - Byty 1200000 1260000 info www.e-aukce.com D

14.9.16 13:30 MS Rekreační chata v obci Morávka 850000 1100000 Dražby.net s.r.o. D

14.9.16 13:30 MS Domy - Rekreační objekty 850000 1100000 info www.e-aukce.com D

14.9.16 14:00 PH Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 64000000 11488800 info www.e-aukce.com D

14.9.16 14:00 SC Domy - Rodinné domy 4500000 6500000 info www.e-aukce.com N

14.9.16 14:00 ZL Byt 3+1 v obci Kroměříž 1000000 1500000 Dražby.net s.r.o. D

14.9.16 14:30 SC Rozestavěný rodinný dům v obci Jestřabí Lhota 2167000 3250000 Dražby.net s.r.o. D

14.9.16 14:30 SC Domy - Rodinné domy 2167000 3250000 info www.e-aukce.com D
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14.9.16 14:30 UL
Dražba 25558/11- Podíl 1/2 na rekreační chatě a pozemcích
v Proboštově u Teplic

160000 240000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.9.16 14:30 JM Rodinný dům v obci Uhřice 190000 415000 Dražby.net s.r.o. D

14.9.16 14:30 JM Domy - Rodinné domy 190000 415000 info www.e-aukce.com D

14.9.16 15:00 LB Domy - Rodinné domy 1900000 1900000 info www.e-aukce.com D

14.9.16 15:00 JM
Dražba 26387/11- Podíl 1/21 na pozemcích v obci Lechovice, 
okres Znojmo

46467 69700 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.9.16 15:00 ZL Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 19000000 13891880 info www.e-aukce.com D

14.9.16 15:30 HK Domy - Rodinné domy 140000 280000 info www.e-aukce.com D

14.9.16 15:30 JM
Dražba 26387/11- Podíl 1/21 na pozemcích v obci Lechovice, 
okres Znojmo

7933 11900 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.9.16 16:00 JM
124 EX26387/11- Podíl 1/21 na pozemcích v obci Borotice,
okres Znojmo

4733 7100 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

1.9.16 9:00 Automobil Citroen Xantia 15000 45000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.9.16 10:00 Škoda Fabia 5J 24200 72600 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.9.16 11:00 Škoda Octavia 1Z 48400 145000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.9.16 13:00 Přívěsný vozík AGADOS 3630 10890 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.9.16 14:00 TV ECG 35‘ 200 600 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.9.16 15:00 Soubor movitých věcí (notebook, tiskárna,...) 1300 3900 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.9.16 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky 190000 250000 info www.e-aukce.com D

3.9.16 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky 130000 180000 info www.e-aukce.com D

3.9.16 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

3.9.16 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

7.9.16 11:00 JC
UHRAZENO-120EX12397/14 rekreační chata s pozemky a příslu-
šenstvím v k.ú. Valtínov

212000 318000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.9.16 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky 103000 313000 info www.e-aukce.com D

9.9.16 10:00 Soubor movitých věcí (TV, rotoped, vysavač, hodinky,...) 9000 27000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.9.16 10:00 Osobní automobil Škoda Fabia 1,4 15000 45000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.9.16 15:00 Věci movité - Dopravní prostředky 134300 134300 info www.e-aukce.com D

13.9.16 9:00 Dražba 4 ks prstenů 120 360 Exekutorský úřad Liberec D

14.9.16 11:00 Obraz "Chlapec s holubicí" 60000 180000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 1. 9. – 15. 9. 2016

13.9.16 11:00 SC Ostatní - Ostatní věci nemovité 19990000 22000000 info www.e-aukce.com D

13.9.16 11:30 SC
Dražba velikého rodinného domu se zahradou cca 2500m2, 
skladem a garáží, Mukařov,okr. Praha - východ

6900000 8300000 Paraska Jan, JUDr. N

13.9.16 13:00 PH Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 25000000 21900000 info www.e-aukce.com D

14.9.16 12:00 PH Domy - Rodinné domy 6900000 6900000 info www.e-aukce.com D

14.9.16 13:00 SC Domy - Rekreační objekty 5280000 6600000 info www.e-aukce.com D

14.9.16 14:00 PH Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 64000000 11488800 info www.e-aukce.com D

14.9.16 15:00 ZL Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 19000000 13891880 info www.e-aukce.com D

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 1. 9. – 15. 9. 2016


